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Koe sokerittomuuden voima ravintoterapeutti Sari 
Spåran opastuksella! Sokeridetox ei ole pelkkä 
kirja, vaan kattava opas kohti parempaa hyvinvoin-
tia. Tämä kirja tarjoaa sinulle markkinoiden katta-
vimman sokeridetox-ohjelman, joka auttaa sinua 
parantamaan energiatasojasi, mielialaasi ja yleistä 
hyvinvointiasi.

Olitpa sitten matkalla kohti kokonaisvaltaista hyvin-
vointia, tavoittelemassa painonhallintaa tai haluamassa 
yksinkertaisesti vähentää sokerin kulutusta, tämä kirja 
on suunniteltu juuri sinulle. Opit, mitä detox todella tar-
koittaa, ja saat selville, miksi sokerikoukusta irrottautu-
minen voi olla haastavaa. Kirja tarjoaa tietoa sokerin 
psyykkisistä ja fyysisistä vaikutuksista sekä vierottautu-
misen tuomista hyödyistä.

Sokeridetox-kirja toimii oppaanasi matkalla kohti 
terveellisempää ja sokerittomampaa elämää. Kirjassa 
käydään askel askeleelta läpi detox-ohjelma, ja saat 
tueksesi 21 päivän ateriaehdotukset sekä herkullisia 
reseptejä, joissa ei ole käytetty lainkaan lisättyä 
sokeria.

Sari Spåra on ravintoterapeutti, joka on itse kokenut 
sokerittomuuden terveyshyödyt jo monen vuoden 
ajan. Hän on syventynyt detoxifikaatioon ja opiskellut 
aihetta. Sari yhdistää kirjassaan omakohtaiset koke-
muksensa ja asiantuntijuutensa, jotta sinä voit saavut-
taa energisemmän ja terveellisemmän elämän. 

Markkinoiden kattavin sokeridetox-ohjelma on nyt 
koottu yksiin kansiin.

  •  21 päivän ohjelma – käytännöllinen opas 
    sokerista vierottautumiseen
  •  Vähennä makeanhimoa ja tasapainota 
    verensokeri
  •  Inspiroivia reseptejä ja terveellisiä 
    ateriaehdotuksia
  •  Kestävä muutos – pienistä askelista suuriin 
    tuloksiin
  •  Vältä sokerin haitat ja nauti elämästä ilman
    piilosokereita

SOKERIDETOX

KANSI TYÖN ALLA!
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Mukana 21 päivän starttipaketti herkullisine  resepteineen!
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Valmiit ruokavaliomallit

Työkalut painonhallintaan

HELPOT JA Herkulliset reseptit

SYÖMÄLLÄ
LAIHDU
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Laihdu syömällä – näin tuhannet ihmiset ovat 
onnistuneet painonpudotuksessa ja niin onnistut 
sinäkin!

Erno:

Kirjoitin tämän kirjan aikuiselle, joka haluaa ylimääräi-
sistä kiloista eroon ilman hirvittävää treenirääkkiä, 
yksipuoleista ruokavaliota tai jatkuvaa nälkää.

Kirjassa saat tiivistettynä kaikki tarvitsemasi opit, keinot 
ja työkalut maistuvaan ja nälättömään painonpudotuk-
seen. Sinä laihdut syömällä - et syömisen välttelyllä.

Olen valmentaja Erno Polus ja minulla on yli 20 
vuoden kokemus ihmisten valmentamisesta. Valmen-
nuksiini on osallistunut tuhansia tyytyväisiä asiakkaita, 
jotka ovat onnistuneet saavuttamaan painonpudotus-
tavoitteensa.

Olen myös keski-ikäinen ruuhkavuosi-perheenisä ja 
tiedän varsin hyvin miltä tuntuu elää kroonisessa 
univajeessa ja arjen oravanpyörässä. Ymmärrän ettei 
elämän kiireissä kalorien jahtaaminen lenkkipolulla ole 
prioriteettilistan kärjessä eikä kenelläkään tee umpi-
väsyneenä kanasalaattia mieli.

Laihdu syömällä -menetelmä tekee laihtumisestasi 
helppoa, elämäntilanteestasi riippumatta. Valmiit 
ruokavaliomallit, maistuvat reseptit ja bonuksena 
valtava määrä käytännössä testattuja työkaluja 
takaavat onnistumisesi elämäntapamuutoksessa.

Voit aloittaa laihtumisen jo tänään!

LAIHDU SYÖMÄLLÄ 

KANSI TYÖN ALLA!
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Yli 4 000 valmennettua asiakasta
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Tervetuloa terveellisten herkkujen maailmaan! 
Tämä kirja on suunniteltu sinulle, joka haluat
valmistaa herkullisia, mutta vähähiilihydraattisia
aterioita helposti ja nopeasti.

Kirja sisältää monipuolisia vaihtoehtoja aina makeista 
ja suolaisista herkuista leivontaresepteihin sekä ravit-
seviin aamupaloihin ja välipaloihin. Löydät myös run-
saasti ideoita liha-, kala-, kana- ja kasvisruokiin. 
Mukana 60 herkullista reseptiä!

Jokainen resepti on suunniteltu sopimaan kiireiseen 
arkeen – ne ovat yksinkertaisia toteuttaa ja täynnä 
makua. Tämä kirja tarjoaa sinulle uudenlaisia ja herkul-
lisia vaihtoehtoja, jotka sopivat vähähiilihydraattiseen 
ruokavalioon tai sinulle joka kaipaat silloin tällöin lauta-
sellesi vähähiilihydraattisempia vaihtoehtoja. Olitpa 
sitten uusi vhh-ruokavalion parissa tai kokenut konkari, 
tämä kirja tarjoaa sinulle inspiroivia ja monipuolisia 
vaihtoehtoja, jotka auttavat sinua nauttimaan ruoasta 
ilman kompromisseja maun tai ravinteiden suhteen. 
Nauti herkullisista ja terveellisistä ruoista – helposti ja 
nopeasti!"

Olen monelle tuttu suositusta TerveellisetHerkut nimi-
sestä somekanavasta ja nimeni on Tiina Savolainen. 
Ideani on tarjota ensimmäisessä kirjassani mahdolli-
simman helppoja ja yksinkertaisia reseptejä, joita 
pystyvät toteuttamaan kaikki. Lautasellesi on luvassa 
paljon väriä, kasviksia, marjoja  - kuitenkin niin että 
raaka-aineet ovat yksinkertaisia ja helposti saatavilla. 
Haluan näyttää sinulle, että terveellinen ruoka ei ole 
missään nimessä tylsää, vaan reseptien avulla loihdit 
monet maukkaat ateriat ja löydät niistä varmasti myös 
uusia suosikkeja koko perheelle!

Minulla on kaksi lasta ja äitinä tunnistan myös perhe-
arjen haasteet ruokahuollon suhteen – siksi olenkin 
suunnitelut nämä reseptit myös siitä lähtökohdasta, 
että ne olisivat helppoja toteuttaa kiireisenkin arjen 
keskellä ja niitä voisi syödä koko
perhe. Kirjan VHH-resepteissä
hiilihydraatit kuten peruna, riisi 
tai leipä on korvattu runsas-
kuituisilla kasviksilla ja 
marjoilla, sekä hyvillä proteii-
neilla ja rasvoilla. Näissä 
ruokaohjeissa hiilihydraatteja 
ei ole kuitenkaan täysin karsittu 
pois ruokavaliosta.

TERVEELLISET HERKUT – VÄHÄHIILIHYDRAATTISTA HYVÄÄ HELPOSTI JA NOPEASTI

KANSI TYÖN ALLA!
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Vähähiilihydraattista hyvää 
helposti ja nopeasti
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Perehdy tarotiin kasvien viisauden avulla.

Kukat ovat tarotin tapaan kantaneet viestejä vuosi-
satojen ajan. Tämän pakan jokaiseen korttiin on valittu 
kukka huolellisesti niin, että kukan symboliikka vahvis-
taa tarotin merkitystä, oli kyseessä sitten ylipapittaren 
orvokki, rakastavaisten punaiset ruusut tai jokin muu 
pakan kukista.

Anna kukkien kielen syventää tulkintojasi ja auttaa 
sinua kukoistamaan korkeimpana itsenäsi.

Sisältää 78 korttia ja 80-sivuisen ohjekirjan!

TAROT – KASVIEN VIISAUS

KANSI TYÖN ALLA!
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Laadukkaan Tarot-sarjan vetävä uutuus!
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Nyt on syntymässä täysin ainutlaatuinen ja laaja 
teos Tarotista! Se yhdistää perinteisiin tulkintateks-
teihin hermeettisen filosofian nykyaikaisen muodon 
ja rakentaa huolella 78 ”avoimesta salaisuudesta” 
elävän kokonaisuuden, Elämänpuun. Näin se antaa 
lukijalle juuri sen syvyyden, johon hän on valmis, ja 
toisaalta mahdollisuuden syventää tarotmeditaati-
oitaan yhä laajemmaksi elämännäkemykseksi.

Kirjoittajat ovat Suomen tunnetuin astrologi Seppo 
Tanhua ja hänen pitkäaikainen rakas ystävänsä Timo 
Kalliokoski, joka on tutkinut hermeettistä astrologiaa, 
filosofiaa ja Tarotia jo kaksikymmentä vuotta. Heidän 
näkemyksensä soivat mielenkiintoisella tavalla yhteen 
ja tuovat korttitulkintoihin täysin uuden ja samalla ikiai-
kaisen elämänperustan. Jokaiselle tarot-pakan kortille 
löytyy kirjasta Timon ja Sepon laatima tulkinta ja voit 
tilanteen mukaan fiilistellä kumman tulkintoja haluat 
milloinkin käyttää omaa tai jonkun toisen elämää niillä 
tulkitessasi.

”Tarot on roskaa!” Niinpä. Toteamuksen lausuja on 
ihan oikeassa. Hänelle se on sitä, koska tarot-pakka 
vastaa niin kuin sille huutaa. Liian usein se on kevyttä 
viihdettä tai sopimatonta manipulaatiota. Voisiko se 
olla jotain muuta? Timolle ja Sepolle se on meditaatio-
muoto. Jokainen arcanum antaa meditaatiolle lähtö-
kohdan ja kirja antaa Elämänpuun muodossa koko-
naiskuvan siitä, mille elämänalueelle syventymisesi 
suuntautuu, millä tasolla "ongelma, kysymys ja vas-
taus" ovat. Tarot on elämän pienoiskuva, arkkityyppien 
tähdittämä tarina Sinun elämästäsi. Tarot voidaan nyt 
nähdä henkisen tien yhtenä avaimena, tietoiseksi tule-
misena, individuaationa.

Tämän näkemyksen mukaan Tarot voi olla muutakin 
kuin sen kuvitellaan olevan. Länsimaisen syvyyspsyko-
logian isänä pidetty C.G. Jung totesi arkkityyppien ole-
van yhtä tärkeitä ihmisen henkiselle terveydelle kuin 
vaikkapa munuaiset ovat fyysiselle keholle. Astu siis 
arkkityyppien maailmaan, kasva tarinassasi kuin 
Elämänpuu. Joka olet. Tervetuloa matkalle, Rakas 
Tuntematon Ystävä.

Kirjailijaesittely Seppo Tanhua (Timon tunnelmat)

Seppo Tanhua on ollut pitkään Suomen johtavia astro-
logeja ja on heistä tunnetuin ja aktiivisin omassa työs-
sään. En kuitenkaan ala listata tähän Sepon ansioita 
työssään, vaan tuon ehkä hieman intiimimmän kulman 
Seppoon ihmisenä ja niihin kohtalon kuljetuksiin, 

TAROT – ELÄMÄNPUU JA IHMINEN
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Seppo Tanhua, Timo Kalliokoski
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Seppo Tanhuan 
Astro.fi -sivusto on 
Suomen suosituin 

Astrologiasivusto!
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Kirjailijaesittely Timo Kalliokoski (Sepon 
sanoin)

Timo aloitti syventymisen alkemian ja esoteris-
min syviin salaisuuksiin niihin aikoihin, kun 
tapasimme ensimmäisen kerran lähes 30 vuotta 
sitten. Muistan, kuinka hän silloin kertoi halus-
taan kirjoittaa koko hänen oman elämänsä mul-
listaneet oivallukset kirjaksi. Nyt osittain yhteisen-
kin perusteellisen tarottien maailmaan syventy-
misen ja useiden tarot-kurssien pitämisen jäl-
keen vuosien takainen unelma on toteutumassa 
tämän kirjan myötä.

On suuri kunnia saada olla osallisena tämän 
koko tähänastisen suomenkielisen tarotkirjalli-
suuden mullistavan teoksen toteuttamisessa 
omalla pienellä panoksellani. Timo on ollut rat-
kaiseva lenkki oman astrologin urani kriittisimmil-
lä hetkillä. Voin vilpittömästi sanoa, että ilman 
Timon täysin pyyteetöntä apua astrologisen 
sivustoni ylläpitämisessä, en olisi selvinnyt. Nyt 
saan olla mukana tämän itselleni jo rakkaaksi 
käyneen teoksen synty- ja viimeistely vaiheessa.

Timo tuo tässä kirjassa tulkintojen pohjaksi van-
han ikiaikaisen symboliikan suuret viisaudet kau-
niilla ja samalla suuriin elämänmuutoksiin haas-
tavalla tavalla. Jokainen kortti avautuu muutok-
seen ja uudistumiseen houkuttelevana meditaa-
tiona. Timon tarot tulkinnat ovat auttaneet minua 
useaan otteeseen valmistautumaan tulossa ollei-
siin aivan käsittämättömiin muutoksiin, joita muu-
ten olisin pitänyt täydellisenä romahduksena. 
Tämän kirjan tulkinnat eivät ole kannustavasta 
ilmeestään huolimatta mitään siirappia. 
Haasteelliset kortit näyttäytyvät pakan suurimpi-
na mahdollisuuksina, jos ne suostut oikein 
ymmärtämään.

TAROT – ELÄMÄNPUU JA IHMINEN
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KANSI TYÖN ALLA!

Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

joiden seurauksena tämä ainutlaatuinen kirja 
Tarotin ihmeellisestä maailmasta on syntymässä.

Seppo on minun elämäni entsyymi, tai kata-
lysaattori. Hän saa asiat tapahtumaan! Vai olisiko 
oikeammin sanoa, että Seppo on paikalla, kun 
asiat, joiden pitää tapahtua, tapahtuvat. Uskon, 
että aika moni muu on kokenut jotain vastaavaa 
Sepon kanssa. Kun Seppo tuo valoisan ja ener-
gisen, ikiaikaisen ja ikinuoren, olemuksensa 
tilaan kuin tilaan, alkaa ihmisten elämässä tapah-
tua. Kaikenlaista. Omassa elämässäni tuo tapah-
tuminen on aina ollut hyvin merkittävää. Ja näi-
den tapahtumien läpi elämisessä Sepon tuki on 
ollut korvaamatonta. En usko, että olisin kirjoitta-
massa ystävästäni Seposta ilman ystävääni 
Seppoa.

Seppo on valtavan empaattisesti ja varauksetto-
masti tukenut minun kompastelevaa elämääni ja 
työtäni omalla omaani täydentävällä erilaisuudel-
la. Hyvissä suhteissa ihmiset täydentävät toisi-
aan, tukevat toisiaan ja tuovat toisen elämään 
jotain, mitä siinä ei olisi, eikä siihen syntyisi, 
ilman tätä ihmistä. On tärkeää, että meillä on elä-
mässämme joku todistaja, joku, joka on valmis 
astumaan maallisiin ja taivaallisiin tuomioistui-
miin puolustamaan meitä. Heitä, elämän 
ihmisenkeleitä, me tarvitsemme jokainen. 
Puolustaminen, ihmisen näkeminen hyvine tar-
koituksineen, epäonnistumisissa ja kompuroin-
neissa, ei onnistu kaikilta. Se on nimittäin enkelin 
työtä. Ja enkelitkin väsyvät joskus. Ihmiset ja 
enkelit.

On aika kiittää ystävääni Seppoa tähän asti 
yhdessä kuljetusta polusta, joka nyt toi tämän kir-
joituksen äärelle. Me olemme kirjoittaneet yhdes-
sä ja erikseen jo pitkään ja nyt on aika sitoa muu-
tama teksti yhteisiin kansiin. Kiitos kaikille asian-
osaisille siitä, että tämä mahdollisuus on synty-
nyt. Kiitos, Tunnetut ja Tuntemattomat Ystävät!
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Paljasta uniesi salaisuudet ja aloita matka itsetun-
temuksen äärelle!

Stressaavina aikoina unimaailma saattaa muuttua 
radikaalisti. Ymmärrys muuttuvasta unimaisemasta ja 
sen voimasta mieleen, kehoon ja henkeen voi auttaa 
sinua paitsi nukkumaan paremmin myös vaikuttamaan 
uniisi. Samalla ehkäiset myös pahoja unia ja lisäät 
hyvien unien määrää.

Tämä paketti tarjoaa kaikki työkalut unien tulkintaan. 
Se selittää, miksi unet ovat välttämättömiä henkiselle ja 
fyysiselle hyvinvoinnille, ja samalla esittelee selkeästi 
yli 100 unisymbolin merkityksen.

Pakkauksen 36 kuvitettua korttia auttavat sinua tun-
nistamaan ja tulkitsemaan uniasi.

96-sivuinen värikuvin kuvitettu opaskirja sisältää 
kattavan hakemiston unisymboleista ja niiden merki-
tyksistä sekä tietoa siitä, kuinka voit itse tulkita omia 
uniasi.

UNIEN SALAISUUDET – MUKANA UNIKORTIT

KANSI TYÖN ALLA!
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Fiona Starr

9 789523 739536

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

96
150x200 mm
Sidottu, 4-väri
2/2025
15.92

Mukana 36 unikorttia!
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Kristallit - energiaa kristalleista sisältää kaiken, 
mitä tarvitset oppiaksesi kristalliparantamisen
taidon:

 • Seitsemän mestariparantajakristallia – kirkas 
  kvartsi, ametisti, sodaliitti, aventuriini, tiikerin-
  silmä, karneoli ja punainen jaspis – jotka 
  vastaavat seitsemää chakraa.

 • 80-sivuinen ohjekirja, joka esittelee mestari-
  parantajakristallit ja niitä vastaavat chakrat ja 
  opettaa käyttämään niitä parantamisen välineinä.

 • Rasia kristallien säilyttämiseen. Rasia on 
  suunniteltu suojaamaan kristalleja ja säilyttämään 
  niiden parantavan energian.

KRISTALLIT – ENERGIAA KRISTALLEISTA

KANSI TYÖN ALLA!
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Jennie Harding

9 789523 739567

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

80
170x170 mm
Sidottu, 4-väri
2/2025
15.93

Mukana 7 kristallia!
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Usein kuvittelemme elävämme oman näköistä 
elämää, mutta todellisuudessa toistamme lapsuu-
dessamme oppimia malleja ja meille muodostuu 
vääristynyt kuva itsestämme. Aito minuus on jotain 
muuta ja sitä voi selvittää. Numerologia avaa 
persoonan ytimessäsi olevaa näkymätöntä tietoa. 
Tietoa, jonka tietoisen mielen unohduksen lumi
on peittänyt.

Numerologia – Tiedon avain -kirja on itsetuntemuksen 
väline. Ytimessämme olevaan tietoon pääsee käsiksi 
syntymäpäivällä ja syntymänimellä. Kirjan selkeiden 
ohjeiden avulla pystyy kuorimaan esiin elämäntehtä-
vän, sydämen toiveen ja oikeastaan koko persoonalli-
suuden. Numerologia paljastaa upean helmen – 
sen, joka oikeasti olet.

Kirja käsittelee myös elämän syklisyyttä. Kun elämää 
tarkastelee taaksepäin, numerologia antaa usein seli-
tyksen tapahtumille. Numerologian avulla voi myös 
ennakoida tulevaa ja olla valmiimpi ottamaan elämä 
sellaisenaan vastaan.

Kirjassa annetaan ohjeet ja esimerkit, miten numero-
loginen laskenta suoritetaan. Jokaisessa kohdassa
on myös esimerkkitulkinta.

Kirjan liitteenä on numerologinen tulkinta Elon 
Muskista sekä pohdinta, onko menestys kirjoitettu
meihin jo syntymässä vai vaikuttaako kasvuympäristö 
enemmän.

Kun ymmärtää itseään, voi nousta oman elämänsä 
mestariksi. Ymmärrys poistaa tarpeen arvostella ja
tuomita. Elämä kevenee ja jää aikaa nauttia elämän 
ihmeistä.

Teija Ylikärppä on yritystalouden asiantuntija, joka on 
lumoutunut numeroiden viisaudesta. Hän on etsinyt 
vastauksia elämän mysteereihin lapsesta asti.  
Tutustuminen numerologiaan vuonna 2013 avasi
matkan salattujen tietojen maailmaan. Teija Ylikärppä 
on tehnyt sitkeästi omaa matkaa aidoksi itseksi. Tieto 
ja kokemus yhdistyvät pikkuhiljaa viisaudeksi. Ilo ja 
keveys siivittävät elämää haasteista huolimatta.
Numerologia oli jo kauan sitten paljastanut luovuuden 
asuvan hänessä. Omat rajoittavat uskomukset olivat 
kuitenkin piilottaneet lahjat vuosikymmeniksi. 
Nyt sanat virtaavat ja tämä ensimmäinen kirja syntyi.
Teija Ylikärppä tekee numerologisia tulkintoja ja
kannustaa ihmisiä antautumaan alastomalle aitoudelle.

NUMEROLOGIA – TIEDON AVAIN

KANSI TYÖN ALLA!
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Teija Ylikärppä

9 789524 160025

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

128
153x215 mm
Sidottu, m/v
1/2025
.15

Yhteistyössä astro.fi -sivuston 
kanssa – Suomen 

suurin astrologia-sivusto!
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Tomato on ketsuppipullosta ideansa saanut puhuja-
kaksikko, jolle  kyseenalaistaminen on aina tapah-
tunut suupielet ylöspäin.  

Tom Pöysti haluaa nähdä pienetkin oivallukset merki-
tyksellisinä ja kannustaa näkemään sen, mitä näet. 
Mato Valtonen ammentaa omaperäisestä taustastaan 
rohkaistumista mahdollisuuksien löytämiseen.
Puhujina molemmilla on yli neljännesvuosisadan koke-
mus ja voimiensa yhdistäminen tekee selvää jälkeä.

Tämä kirja on ajatuslinko huomaamaan omasta arjes-
taan niin kummallisuuksia kuin parhaitakin puolia. 
Nämä 112 haja-ajatusta haastavat aikaamme rohkeasti 
mahdollisuuksilla, provokaatioilla, huumorilla ja elä-
mänkokemuksilla.

Tekemisen ilo, uteliaisuus, oppiminen ja elämisen 
kulinarismi eivät ole pinnallisuuksia. Välinpitämät-
tömyys ja minäkeskeisyys on.

112 OIVALLUSTA ELÄMÄSTÄ - MESTARIPUHUJAT TOM PÖYSTI & MATO VALTONEN

KANSI TYÖN ALLA!
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Mato ja Tom Pöysti valloittavat median haja-ajatuksillaan!

Tom Pöysti, Mato Valtonen

9 789524 160001

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

224
153x215 mm
Sidottu, m/v
11/2024
14.1
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365 Wellness – Hyvä elämä -kirja tarjoaa 365 oival-
lusta ja ajatusta vuoden jokaiselle päivälle, jotka 
auttavat lukijaa löytämään uusia näkökulmia elä-
mään, kasvamaan ihmisenä ja saavuttamaan 
parempaa hyvinvointia ja elämänlaatua.

Jokainen luku keskittyy yhteen teemaan tai ajatuk-
seen, tarjoten inspiroivia ja käytännöllisiä vinkkejä 
arjen haasteisiin ja mahdollisuuksiin. Tavoitteena on 
tarjota päivittäinen annos pohdintaa ja motivaatiota, 
joka tukee lukijaa matkalla kohti tasapainoisempaa ja 
tyydyttävämpää elämää.

Eveliina on hyvinvointivalmentaja, joka uskoo intohi-
moisesti elämän jatkuvaan kasvuun ja oppimiseen. 
Omaa elämäntapamuutostaan hän on kulkenut pian 
vuosikymmenen ja kouluttautunut sertifioiduksi per-
sonal traineriksi ja psyykkiseksi ravintovalmentajaksi. 
Taustalta löytyy kokemusta niin työelämän muutoksis-
ta kuin henkilökohtaisesta kasvusta.

Eveliina on omistanut elämänsä ihmisten inspiroimisel-
le ja tukemiselle heidän matkallaan kohti parempaa 
itsetuntemusta ja hyvinvointia. Tämä kirja on syntynyt 
halusta jakaa hänen omia oivalluksia ja auttaa muita 
löytämään iloa ja merkitystä arjestaan.

Eveliina Uosukainen (@roosaeveliinaa)
* Instagram-kuvat ja videot: 
https://www.instagram.com/roosaeveliinaa

365 WELLNESS – HYVÄ ELÄMÄ

KANSI TYÖN ALLA!
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Eveliina Uosukainen

9 789523 739802

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

304
153x225 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
14.1

Eveliinalla on123 000 seuraajaa 
Instagramissa!

Eveliina

Uosukainen

WELLNESS
365

HYVÄ ELÄMÄ
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”Heti alkumetreillä nousi innostus, että tämä kirja tulee 
tosiaan muuttamaan elämäni.”

”TUNNETTA tunsin läpi koko lukukokemuksen. Jotain, 
mitä en ole koskaan aiemmin saanut kokea.”

V I H D O I N!!! Toiveisiin on vastattu, sillä Instagramista 
tunnetun @ilo_olla sivuston, jo tuhansia naisia elämänsä 
aikana auttaneen Selkeä Mieli-valmentaja Sannan esikois-
kirja on vihdoin tulossa myyntiin!

Luvassa on jotain aivan ennen kokematonta, kun Sanna kuljet-
taa lukijan omalla ainutlaatuisella tavallaan kohtaamaan oman 
sisimpänsä kaipaamallamme lempeydellä, armollisuudella ja 
toki tuttuun tapaan ilolla sekä keveydellä. Kirja yhdistää aivan 
uudella tavalla henkisen hyvinvoinnin teemat itsensäkehittämi-
seen ja unelmien toteuttamiseen. Se nostaa esiin nimenomaan 
sen, mitä me naiset tässä ajassa eniten kaipaamme, se on 
kuin halaus sielulle ja saa olon kevenemään vahvistaen luotta-
musta elämään.

Sannan valtava palo ja intohimo auttaa mahdollisimman monia 
naisia olemaan onnellisempia, elämään rohkeammin juuri 
itselle hyvää, merkityksellistä ja omannäköistä elämää tuntuu 
voimallisena energiana kirjan sivuilla ja silti lukijalla on tunne, 
kuin kirja olisi kirjoitettu vain häntä varten. Kirja sanoittaa jotain 
todella kaivattua ja voimauttavaa.

Kirja tiivistää sisälleen jo monien naisten elämää pysyvästi 
muuttaneen Selkeällä Mielellä Kohti Unelmia -valmennus-
kokonaisuuden sisällön ja tarjoaakin mahdollisuuden oivaltaa 
elämää aivan uudella tavalla. Yksi kirja voi muuttaa elämän ja 
tämä saattaa olla juuri se!

Kirjasta vahvasti välittyvä armollisuus ja lempeys, ovat juuri sitä 
mitä niin monet meistä kaipaamme. Se haastaa lukijan mieltä 
ja avaa mahdollisuuksia aivan uudenlaisiin ajatuksiin ja oival-
luksiin, silti samalla tiukasti sydäntä ja sielua halaten.

Sanna on saanut todistaa työssään huikeita, pysyvästi elämää 
mullistavia muutoksia, toteutuneita unelmia ja tarinoita yhdes-
sä tuhansien naisten kanssa ja siihen tämä kirja tarjoilee myös 
avaimet. Monet ihmettelevät mitä oikein tapahtui, mutta kun 
jokin muuttuu sisällämme, muuttuvat asiat myös ulkopuolel-
lamme.

Tämä kirja tulee olemaan todella merkittävä monen naisen 
tarinassa.

Selkeä Mieli valmentaja Sanna Kauppinen tunnetaan suosi-
tusta @ilo_olla Instagram tilistä ja hän on auttanut työssään jo 
tuhansia naisia voimaantumaan, elämään rohkeammin oman-
näköistä elämää ja toteuttamaan unelmiaan! Sannalla on upea 
taito sanoittaa elämää ja kokemuksia elämästä armollisen lem-
peästi ja keveydellä, joka tavoittaa sielut ja sydämet. Hän osaa 
yhdistää mielen haastamisen ja itsensäkehittämisen meidän 
kokonaisvaltaiseen, henkiseen hyvinvointiin ja auttaa naisia 
tekemään kaipaamiaan muutoksia läsnäollen tässä hetkessä.

ILO OLLA!

KANSI TYÖN ALLA!
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Sanna Kauppinen

9 789523 739765

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

304
153x225 mm
Sidottu, 4-väri
12/2024
14.1

Sannan suosittu 
Instagram tili @ilo_olla on 
kerännyt jo yli 30.000 
seuraajaa.

Hänellä on ainutlaatuinen 
kyky tuoda tärkeitä tee-
moja esiin tavalla, joka 
resonoi valtavaan mää-
rään naisia. Hänellä on 
aktiivinen seuraajakunta 
ja aivan ainutlaatuinen, 
yhteisöllinen ote yleisönsä 
kanssa.

ILO OLLA

ILO OLLA!
Sanna Kauppinen
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Jos etsit selkeää ja käytännöllistä käsikirjaa mielen 
harjoittamiseen, tutkimiseen ja tyynnyttämiseen 
sekä keskittymiskyvyn parantamiseen niin silloin 
tämän kirjan kannet kannattaa avata ja ryhtyä luke-
maan uteliaalla aloittelijan mielellä sekä samalla 
kokeilemaan kirjan harjoituksia.

Käsissäsi on oiva opas meditaation polulle eli käytän-
nönläheinen teos omatoimiseen meditaatioharjoitta-
miseen – itsetutkiskeluun, rauhoittumiseen ja tasapai-
noon. Tämän teoksen avulla luvassa voi olla ratkaiseva 
askel itsetuntemuksen, tyyneyden, myötätunnon, 
rentouden ja valon suuntaan.

Pieni meditaatiokirja on koulukuntavapaa johdanto 
siihen, mistä meditaatiossa on kyse ja kuinka sen voi 
suhteellisen vaivatta tuoda mukaan omaan arkeen 
yhtenä työkaluna oman kokonaisvaltaisen hyvinvoin-
nin ja elämänlaadun nostamiseksi. Kirja tarjoaa niin 
laajan kattauksen meditatiivisia harjoitteita, että takuul-
la löydät itsellesi toimivimmat metodit meditaatioharjoi-
tuksen aloittamiseen sekä ylläpitämiseen – aina siihen 
kriittiseen pisteeseen saakka, kun on lopulta vaike-
ampi lopettaa kuin jatkaa.

Kirjan on kirjoittanut meditatiivisen joogan opettami-
seen erikoistunut Jouni Hallikainen. Hän on meditaa-
tion harjoittamisen myötä oppinut kyseenalaistamaan 
omat ajatuksensa ja havaitsemaan yhä useammin 
seesteisyyden sekä kauneuden hetkiä elämän polun 
varrelta.

PIENI MEDITAATIOKIRJA

KANSI TYÖN ALLA!
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Jouni Hallikainen

9 789523 739574

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

256
153x215 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
14.1

Jouni Hallikainen on kirjoittanut
myös suositut Yin-jooga teokset!
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Pieni elinvoimakirja on kirja suurimmasta voimasta-
si – Elinvoimasta. 

Elinvoima on suurin voimasi, joka muuttaa elämäsi. 
Sen avulla todella elät, etkä vain ole elossa, luot oman-
näköisen elämäsi, toteutat unelmasi ja elät energistä 
ja iloa pursuavaa elämää. Tämä kirja antaa työkaluja, 
rohkaisee ja inspiroi ainutlaatuisen elinvoimasi vahvis-
tamiseen. Kirjan avulla kuljet matkan itseesi, ja opit 
kehon, mielen ja sielun voiman kasvattamisen meto-
deja, joiden avulla voit valjastaa käyttöön elinvoimasi 
vahvempana kuin koskaan. 

Varoitus: Saattaa muuttaa elämäsi. Erityisesti jos otat 
käyttöön kirjassa oppimasi metodit.

Peppiina Meronen on intohimoinen elinvoimaiseen 
omannäköiseen elämään rohkaiseva kirjoittaja, val-
mentaja ja puhuja joka kokemuksensa kautta todella 
tietää, miltä tuntuu kun elinvoima on hukassa ja kuinka 
sen löytyminen muuttaa elämän. 

Peppiina on omaa elinvoimaansa etsiessään koulut-
tautunut holistiseksi hyvinvointi- ja ravintovalmenta-
jaksi, Personal Traineriksi, Life Coachiksi, meditaatio- 
ja rentoutusohjaajaksi sekä positiivisen psykologian 
asiantuntijaksi. Hänen kirjoittama Pieni Rohkaisukirja 
on rohkaissut tuhansia omannäköiseen elämään. 
Peppiina elää omannäköistä elämäänsä asunto-
autossa ja auringon perässä seikkaillen ja rohkaisee, 
valmentaa sekä inspiroi elämään, eikä vain olemaan 
elossa ja luomaan rohkeasti omannäköisen elinvoi-
maisen elämän.

PIENI ELINVOIMAKIRJA

KANSI TYÖN ALLA!
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Peppiina Meronen

9 789523 739857

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

256
153x215 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
14.4

Myyntimenestys!

PEPPIINA MERONEN
ELINVOIMAKIRJA
PIENI
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Kirjassa perehdytään metsäluonnon kasvien sisältä-
mien ainesosien terveysvaikutuksiin, tukeutuen sekä 
tutkimuksiin että ikiaikaiseen perinnetietoon.  
Kerromme, miten metsän antimet voivat tukea erilai-
sissa terveyshaasteissa mm. hiljainen tulehdus, 
metabolinen oireyhtymä, sydänterveys, keskitty-
mishäiriöt ja univaikeudet sekä flunssat ja muut 
akuutit sairastelut. 

Tutkimukset ovat osoittaneet, että jo metsässä oleskelu 
voi alentaa verenpainetta, kohottaa mielialaa ja vähentää 
stressiä merkittävästi. Annamme ohjeita ja reseptejä, 
miten lukija voi itse kerätä ja valmistaa metsän antimista 
rohdoksia oman terveytensä tueksi.

Parantava Metsä -kirja vie sinut metsien ainutlaatuiseen 
maailmaan ja neuvoo, kuinka Suomen metsien puut, 
marjat ja muut metsänpohjan kasvit, sienet ja jäkälät ovat 
myös tehokkaita luonnonrohtoja, jotka voivat parantaa 
terveyttäsi ja kohentaa elämänlaatuasi. Kirja opastaa 
sinua tunnistamaan ja hyödyntämään suomalaisia 
kasveja ja luonnonantimia ja antaa käytännön vinkkejä 
sekä tee se itse -reseptejä, joiden avulla voit tuoda 
metsän aarteet osaksi elämääsi. Olitpa sitten kokeneempi 
luonnon ystävä tai vasta-alkaja, tämä kirja tarjoaa sinulle 
monipuoliset työkalut hyvinvointisi edistämiseksi metsän 
antimien avulla.

Suomalainen metsä on aarreaitta, joka on jokaisen 
saavutettavissa. Käy kanssamme metsään ja anna sen 
täyttää sydämesi!

Satu Järvilehto on kokonaisvaltaisen terveydenhoidon 
asiantuntija, jolla on vankka kokemus luontaisterveys-
alalta.  Satu on intohimoinen luontoihminen, hän viettää 
mielellään aikaa metsissä vaeltaen ja keräten luonnon
antimia omaan keittiöönsä ja rohdoskaappiinsa. Satu on 
asunut useissa eri maissa, joissa hän on perehtynyt 
syvällisesti eri kulttuurien luonnonmukaisiin terveyden-
hoitomenetelmiin. Nämä kokemukset ovat rikastuttaneet 
hänen holistista lähestymistapaansa hyvinvointiin ja 
näkyvät vahvasti kirjassa ”Parantava Metsä”.

Miina Savolainen on kokonaisvaltaisen terveydenhoidon 
asiantuntija, joka on omistautunut edistämään hyvinvoin-
tia luonnonmukaisin menetelmin. Hänellä on syvällinen 
tuntemus kasvilääkinnästä ja kasvien parantavista vaiku-
tuksista. Miina jakaa tätä tietämystään innokkaasti 
muiden kanssa ja opastaa ihmisiä hyödyntämään luon-
nonrohtoja terveytensä tukena. Vapaa-ajallaan Miina on 
intohimoinen leipoja ja kokki. Metsän antimet toimivat 
hänen suurimpana inspiraation lähteenä myös keittiössä 
ja hänen asiantuntemuksensa sekä omistautumisensa 
heijastuvat vahvasti resepteissämme.

PARANTAVA METSÄ

KANSI TYÖN ALLA!
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Satu Järvilehto, Miina Savolainen

9 789523 739963

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

200
153x225 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
14.1

Mietittiin ehkä myös 
metsäkuvaa kanteen, mutta 
värikoodit ovat
 RGB:9/51/43 HEX_#09332B, 
CMYK:84/27/57/75, PANTONE: 
567 U/C.

PARANTAVA

METSÄ

Satu Järvilehto
Miina Savolainen

Tunnista ja hyödynnä luonnonantimet!

PARANTAVA

METSÄ

Satu Järvilehto
Miina Savolainen
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Vanhemmilla ja kasvattajilla on lähtökohtaisesti 
halu toimia parhaalla mahdollisella tavalla tukeak-
seen lapsen kehitystä. Mutta tiedämmekö kuiten-
kaan esimerkiksi minkä ikäisenä lapsen tulisi osata 
pukea vaatteet itsenäisesti, piirtää mallista ympyrä 
tai solmia itse kengännauhat.

Tässä teoksessa on koottuna alle kouluikäisen nor-
maalikehitys eri osa-alueittain,  kehitykseen liittyvien 
haasteiden tunnistaminen sekä kehityksen tukeminen 
tavallisessa arjessa.

Teoksesta hyötyy niin vanhemmat, isovanhemmat, 
lapselle läheiset aikuiset kuin myös kaikki lasten 
kanssa työskentelevät aikuiset esimerkiksi varhais-
kasvatuksessa, neuvolassa, kuntoutuksessa sekä 
vapaa-ajan toiminnassa.

Kun tiedämme, mitä taitoja lapselta voi minkäkin ikäi-
senä odottaa, voimme tukea kehitystä oikea-aikaisesti.

Kirjan kirjoittajina ovat toimintaterapeutit (AMK) Hanni 
Hyytiäinen & Anni Vuorinen. Hanni ja Anni työskente-
levät lasten kuntouttavina toimintaterapeutteina ja neu-
ropsykiatrisina valmentajina sekä ylläpitävät suosittua 
@toimintaterapeutit -Instagram-tiliä. Usean lapsen 
äiteinä heiltä löytyy myös omakohtaista kokemusta ja 
ymmärrystä lasten erilaisiin kehitysvaiheisiin.

LAPSI PERHEESSÄ – VANHEMPIEN KÄSIKIRJA 

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

Hanni Hyytiäinen,
Anni Vuorinen

9 789523 739840

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

256
153x225 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
38.1

@toiminta-terapeutit-Instagram-tilillä on 
lähes 70 000 seuraajaa!
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Täytetty kirja on ainutlaatuinen muistoesine ja ohje-
kirja perillisille.

Millaisen tarinan sinä kirjoittaisit loppuelämäksesi, 
jos saisit päättää? Kaikki läheiset eivät ole välttämättä 
perillä omista toiveistasi tai mielenkiinnon kohteistasi. 
Elämän loppuvaiheessa oloa voi helpottaa, kun elä-
mässä on asioita jotka ovat terveenäkin ilahduttaneet. 
Toisaalta läheiset ovat tämän kirjan myötä tietoisia 
myös niistä asioita, jotka ovat tuntuneet ahdistavilta, 
ja osaavat niitä välttää.

Kirjassa on runsaasti tilaa omille muistiinpanoille. 
Täydennä niitä matkan varrella, jotta ne pysyvät 
mahdollisimman totuudenmukaisina. Kirjasta löydät 
täytettävien kohtien lisäksi neuvoja lakiasioista, kuten 
hoitotahdosta, hoivatahdosta, edunvalvontavaltuutuk-
sesta ja testamentista. Kirjasta löydät ajatuksia myös 
kodin siivoukseen ja turhan tavaran karsimiseen, 
jotta elämä voisi olla hyvää ja stressitöntä ja kuoleman 
kohdatessa läheisille jäisi mahdollisimman vähän 
siivottavaa.

Olemme saaneet materiaalia kirjaan myös hyvästä 
kuolemasta, sillä jokaisella on loppuajasta varmasti 
myös omat pelkonsa. Oletko ehkä joskus pohtinut 
millaiset hautajaiset haluaisit? Kenet kutsuisit vieraaksi, 
millaista musiikkia toivoisit, minne haluaisit viimeisen 
leposijasi tai ehkä haluaisit vielä kertoa terveisiä 
jollekin?

MINUN TESTAMENTTINI – TÄRKEÄT TIETONI, KUN EN ENÄÄ ITSE PYSTY
KERTOMAAN – TÄYTÄ JA SÄILYTÄ LÄHEISILLE

KANSI TYÖN ALLA!
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

SYKSY 2024

Kati Jaakonen, Maiju Hannolin

9 789523 739970

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

120
165x225 mm
Sidottu, 4-väri
10/2024
04

Uusittu painos suositustaTahtoisin sinun 
tietävän -kirjasta!



Ruokakirjojen valiot

ISBN 978-952-373-713-6 ISBN 978-952-373-846-1

ISBN 978-952-373-951-2 ISBN 978-952-373-668-9

ISBN 978-952-373-716-7 ISBN 978-952-373-625-2

ISBN 978-952-373-712-9 ISBN 978-952-373-459-3 ISBN 978-952-373-715-0

ISBN 978-952-373-807-2 ISBN 978-952-373-936-9

ISBN 978-952-373-282-7

ISBN 978-952-373-609-2 ISBN 978-952-373-809-6

ISBN 978-952-373-684-9

ISBN 978-952-373-451-7



read .fime

Herkullista ja terveellistä ruokaa vaivatta 
Airfryerilla!

Löydä arkeesi helpotusta ja hyvää energiaa. 
Tämä kirja on suunniteltu sinulle, joka haluat nauttia 
maistuvasta ja terveellisestä ruoasta ilman suurta 
vaivannäköä. Helpot ja herkulliset reseptit ovat nyt 
kätesi ulottuvilla.

Jose, huippukokki ja ravintola-alan moniosaaja, ja 
Tinu, kiireinen sarjayrittäjä sekä taloushallinnon asian-
tuntija, ovat yhdistäneet voimansa luodakseen tämän 
inspiroivan ja käytännöllisen ruokakirjan.

Kirja sisältää nopeita, monipuolisia ja helppoja resep-
tejä, jotka voit toteuttaa kätevästi Airfryerilla. Olipa 
raaka-aineena kala, liha, kasvis tai kana, löydät kirjasta 
juuri sinulle sopivat ohjeet.

Kirja syntyi sattuman kautta: Tinun toistuvat yritykset 
valmistaa täydellisiä jauhelihapihvejä saivat Joselta 
huomion sosiaalisessa mediassa. Yhdessä he päätti-
vät luoda kirjan, joka auttaa kiireisiä ihmisiä nautti-
maan hyvästä ruoasta ilman turhaa stressiä ja vaivan-
näköä.

Koe ruoanlaiton riemu ja nautinnolliset ruokailuhetket 
Tinun ja Josen seurassa. Tämä kirja ei vain täytä vat-
saasi, vaan myös inspiroi sinua olemaan oman elämä-
si huippukokki.

Tarttuessasi tähän kirjaan, pääset nauttimaan kiireisen-
kin arjen keskellä hyvästä ruoasta ja loistavasta ener-
giasta.

Kirjan reseptit tarjoavat:

 • Helppoja ja nopeita valmistusohjeita
 • Terveellisiä ja herkullisia aterioita
 • Laadukkaita raaka-aineita ja raikkaita makuja
 • Järkyttävän hyviä sormisyötäviä

AIRFRYER – JOSEN JA TINUN ARJEN PELASTAJAT

KANSI TYÖN ALLA!
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www.readme.fi

Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2024

Joseph Youssef, Tiina Räisänen

9 789523 739369

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

224
175x235 mm
Sidottu, 4-väri
11/2024
68.2



Sari Spåra

9 789523 739581

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

224
175x235 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
68.2

Sari Spåran edellinen Airfryer-
kirja on ollut yksi 

myydyimmistä viime 
vuoden kirjoista!

read .fime

Superhelppoja, kalorit huomioituja ja herkullisia 
airfryer -reseptejä.

Tämä upea keittokirja tuo keittiöösi vaivattomat ja 
herkulliset reseptit, jotka onnistuvat aina – yhdellä keit-
tiön aikaa säästävimmistä ja energiatehokkaimmista 
laitteista.

Tämä kirja mullistaa arkipäivän ateriasi säästäen aikaa, 
rahaa ja vaivaa.

Olitpa airfryer -fanaatikko tai vasta tutustumassa näihin 
ajan- ja rahansäästöä tuoviin laitteisiin, tämä terveelli-
seen ruokavalioon keskittyvä kirja mullistaa kokkailusi. 
Se on täynnä reseptejä, jotka ovat nopeita, terveellisiä 
ja herkullisia.

Airfryerit ovat nousemassa suosituimmaksi keittiölait-
teeksi herkullisen ja vaivattoman ruoan valmistuksessa. 
Ne ovat energiatehokkaampi vaihtoehto perinteiselle 
uunille, ja niiden avulla voit valmistaa kaikki suosik-
kiannoksesi edullisemmin. Lisäksi vähäöljyinen kyp-
sennysmenetelmä on täydellinen, jos seuraat kalorin-
kulutustasi. Kirjan reseptien avulla voit edistää terveyt-
täsi nauttimalla ravinteikkaista raaka-aineista valmistet-
tuja ruokia.

Kirja sisältää suosikkeja kuten mehevät papuburgerit 
sekä täysin uusia reseptejä kuten Tikka chicken bowl, 
kasvispakorat, buffalo-kanan ja paljon muuta. Luvut 
kattavat alkuruoat ja naposteltavat, nopeat lounaat, 
arkiruoat ja makeat herkut; tarjoten ruokaa jokaiselle 
päivälle ja tilaisuudelle.

Ota Airfryer – Superhelppoja, kalorit huomioituja ja 
herkullisia reseptejä haltuun ja tee arjestasi helpom-
paa, edullisempaa ja herkullisempaa!

AIRFRYER – SUPERHELPPOJA, KALORIT HUOMIOITUJA JA HERKULLISIA RESEPTEJÄ

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
00120 HELSINKI            

www.readme.fi

Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025
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Unohda tiskivuoret ja monimutkaiset reseptit! 
One Pot -kirjasta löydät suussasulavia, vaivatto-
masti valmistuvia ruokia, jotka sopivat täydellisesti 
kiireiseen arkeen. Olitpa sitten kiireinen perheenäi-
ti, uraputkessa oleva ammattilainen tai innokas koti-
kokki, tämä kirja tarjoaa sinulle herkullisia aterioita, 
jotka valmistuvat yhdessä astiassa – alle 30 minuu-
tissa!

Kirjan kirjoittaja, Sari Spåra, on kokenut ruokakirjailija 
ja ruoka-alan moniosaaja, joka panostaa resepteis-
sään helppouteen ja nopeuteen. Jokainen resepti on 
suunniteltu siten, että raaka-aineet ovat helposti saata-
villa ja ohjeet selkeitä, jotta jokainen onnistuu keittiös-
sä - olitpa vasta-alkaja tai kokeneempi kokkaaja.

Tästä kirjasta löydät monipuolisen valikoiman resepte-
jä lounaalle, välipaloiksi ja illalliseksi, unohtamatta 
makeita herkkuja. Olipa kyseessä pata, pannu, kattila 
tai pelti, One Pot -kirja tekee ruoanlaitosta nautinnon. 
Lisäksi kirjassa on kattava opetusosio, jonka avulla 
voit itse suunnitella omia yhden astian reseptejä.

Nappaa omasi ja tee arjestasi herkullisempi ja 
helpompi!

ONE POT – HELPPOJA JA MAUKKAITA YHDEN ASTIAN RUOKIA

KANSI TYÖN ALLA!
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

Sari Spåra

9 789523 739598

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

224
175x235 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
68.2

One Pot -konsepti 
kiinnostaa ja on nouseva 

trendi – Sari Spåran helpot 

ja nopeat reseptit toimivat 
kohderyhmässä!
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Koko vuoden kokkauskirja on suunniteltu innosta-
maan erityisesti pieniä kokkeja.

Kirja on täynnä inspiroivia reseptejä, joita lapset voivat 
toteuttaa itse tai yhdessä perheen kanssa.

Kirjassa seurataan vuodenaikojen vaihtelua ja käyte-
tään sesongin antimia. Löydät kirjasta vuoden jokai-
selle viikolle herkullisia ja helppoja reseptejä.

Kaikissa resepteissä on selkeät ja helposti seurattavat 
sanalliset työohjeet ja yksityiskohtaiset vaihekuvat.

Kirja auttaa kehittämään taitoja ja hankkimaan itse-
luottamusta keittiössä. Koko perhe saa nauttia maistu-
vista herkuista, kun pieni kokki ottaa ohjat käsiinsä 
keittiössä.

Tämä kirja on jokaisen pienen kokin unelma, se tuo 
iloa ja maukkaita elämyksiä. Kokkauskirjan parissa 
keittiössä riittää puuhaa ja herkkuja ympäri vuoden.

Koko vuoden kokkauskirja sopii ihan kaikille rentoa 
ruoanlaittoa arvostaville.

JUNIORIKOKKI – KOKO VUODEN KOKKAUSKIRJA

KANSI TYÖN ALLA!
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

KEVÄT 2025

Kaisa Sillanpää

9 789523 739604

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

256
175x235 mm
Sidottu, 4-väri
3/2025
68.2

Tämän helpommaksi ja 
houkuttelevammaksi 
ei kokkaus voi tulla perheen pienemmille!
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KakkuKatri on jakanut leivontareseptejä blogissa ja 
somekanavillaan jo vuodesta 2008 alkaen.
Reseptien kehittely ja leipominen jatkui vuosia 
omassa leipomossa sekä lukuisilla leivontakurs-
seilla. Katri rakastaa kehitellä uusia ja innovatiivisia 
reseptejä, mutta nauttii myös perinteisestä leivon-
nasta ja lapsuuden makumuistoista.

Tästä kirjasta löydätkin KakkuKatrin parhaimmat ja
suosituimmat reseptit vuosien varrelta unohtamatta 
jotain uutta.

Hurmaa perheesi parhaimmilla korvapuusteilla, lumoa 
vieraasi upeimmalla juhlakakulla, yllätä ystäväsi mais-
tuvimmalla suolaisella leivonnaisella tai herkuttele 
suloisilla macaronseilla. Kaikki tämä ja moni muu lei-
vonnainen onnistuu tämän kirjan  reseptien avulla.

Itse reseptien ja kauniiden kuvien lisäksi kirjassa on 
vinkkejä ja niksejä onnistumisen takaamiseksi, joten 
aloittelijakin pääsee kokemaan leivonnaniloa ja onnis-
tumisia kirjan helpoimmilla resepteillä. Kirja on inspi-
roiva teos leivontaa rakastaville.

Leivontakirjan reseptit ovat Katrin parhaita makumuis-
toja lapsuudesta ja hänen itse kehittämiään reseptejä 
vuosien varrelta.

Tule mukaan hurmaavalle leivontamatkalle!

KAKKUKATRI

KANSI TYÖN ALLA!
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TALVI 2025

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

Katri Ratia-Mattinen

9 789523 739864

200
175x235 mm
Sidottu, 4-väri
2/2025
68.2

Kakku
Katri

Katri Ratia-Mattinen

Yli 23 000 seuraajaa Instagramissa!
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Taikinamylly jatkaa Kakkuruletin viitoittamalla tiellä 
pursuten leivonnan luottoreseptejä. Kirja keskittyy 
nimensä mukaisesti taikinoihin. Laaja kattaus 
suolaisia ja makeita vaihtoehtoja, pikkupurtavaa, 
piirakoita ja kakkuja antaa mahdollisuudet vaikka 
mihin. Voit loihtia kaikki juhlien tarjottavat tämän 
yhden kirjan resepteillä.

Taikinamylly jauhaa tarjolle leivinjauheella, ruokasoo-
dalla ja hiivalla kohotettavia taikinoita kekseistä muta-
kakkuihin ja torttuihin, pullasta tuulihattuihin ja leipiin. 
Juju on siinä, että näistä taikinoista saat pienin muu-
toksin monta eri versiota. Lisäksi pohjia ja täytteitä voi 
yhdistellä lukuisiksi vaihtoehdoiksi.

Taikinoiden reseptit ovat yksinkertaisia, helppoja ja 
nopeita leipoa. Tekemiseen ei tarvita erikoisia työväli-
neitä ja tiskien määrä on pyritty minimoimaan. Näillä 
simppeleillä ohjeilla saa kuitenkin aikaan maukkaita 
leivonnaisia ja pienillä nikseillä ne saa nostettua 
uudelle tasolle. Herkulliset kuvat antavat ideoita ja 
rohkaisevat kokeilemaan reseptien muokkaamista 
erilaisilla täytteillä ja koristeluilla.

Taikinamylly on todellinen taikinoiden aapinen, joka 
kokoaa yhteen pitkään käytössä olleet reseptit Annan 
ja Lauran kätköistä. Jos työläämpien ja näyttävien täy-
tekakkujen tekeminen tuntuu liian vaikealta, 
Taikinamylly tarjoaa leivontaa matalammalla kynnyk-
sellä, monien ohjeiden sopiessa myös vasta-alkajille.

Mestarileipurit tv-ohjelman voittaneet ja Kakkuruletti-
kirjan kirjoittaneet Anna ja Laura ovat itseoppineita 
leivonnan ammattilaisia, jotka suhtautuvat leivontaan 
intohimoisesti ja tarkasti leikkimielisyyttä unohtamatta. 
Tällä kertaa he päättivät yhdistää taikinoiden parhaim-
miston yksiin kansiin. Hyvillä ohjeilla upeaan ja herkul-
liseen lopputulokseen pääseminen voi olla myös help-
poa. Näillä ohjeilla jaat leivonnan iloa myös muille!

TAIKINAMYLLY

KANSI TYÖN ALLA!
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

KEVÄT 2025

Anna Jaatinen, Laura Nikola

9 789523 739871

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

160
170x230 mm
Sidottu, 4-väri
3/2025
68.2

Mestarileipurit tv-ohjelman voittajat!



Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
lmestyy  : 
Luokitus :

Eliisa Kuusela

read .fime TALVI 2024

270
200x250 mm
Sidottu, 4-väri
11/2024
682

9 789523 737167

LEIPÄVALLANKUMOUS – HYVÄN OLON HAPANJUURILEIPÄ 2025 PAINOS

KANSI TYÖN ALLA!
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Kaikki rakastavat leipää, mutta yhä harvemmat 
voivat syödä sitä. Leipä turvottaa, väsyttää ja 
aiheuttaa mahanpuruja. Kuvittele leipä, joka on 
parasta leipää, mitä olet ikinä syönyt. Kuvittele, 
että voit syödä tällaista leipää joka päivä ja voida 
hyvin. Leipävallankumous tuo leivän jokaisen 
ulottuville. 

Hyvään leipää tarvitaan ainoastaan jauhoja, vettä ja 
suolaa. Tämä kirja avaa hapanjuuren salat. Miten juuri 
tehdään? Miten sitä hoidetaan ja säilytetään? Miten 
taikinaa käsitellään ja miten leipä paistetaan?

Tämä ei ole pelkästään reseptikirja, vaikka kirjasta 
löytyykin reseptit niin perusleipään, pitaleipään, 
pizzaan kuin lukuisiin muihinkin hapanjuurella kohotet-
tuihin leipomuksiin. Teollista hiivaa ei käytetä. Taikinat 
tekeytyvät mikrobien avulla hitaasti ja lempeästi kehit-
täen leipään syvät aromit. Keskiössä ovat raaka-aineet, 
taikinan tuntu ja prosessin hahmottaminen.

Hapanjuurileivonnan ei tarvitse olla vaikeaa. Selkeät 
ohjeet, kuvat ja grafiikat saavat leipurin oivaltamaan, 
miten mikrobit valjastetaan leipurin parhaiksi ystäviksi.

Eliisa Kuusela on intohimoinen itseoppinut hapanjuuri-
leipuri. Oppinsa hän on hankkinut pohjoismaisilta 
leipureilta, kansainväliseltä nettiyhteisöltä sekä leipo-
malla intensiivisesti. Hän kouluttaa, tiedottaa ja neuvoo 
kotileipureita omassa suositussa verkkofoorumissaan.

Yli 25 000 myytyä kirjaa!
Nyt uusi entistä vielä parempi Leipävallan-kumous!



Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

Sami Tallberg, Eija Lehmuskallio,
Jouko Lehmuskallio

read .fime TALVI 2025

550
200x250 mm
Sidottu, 4-väri
2/2025
68.2

9 789523 739512

VILLIYRTTIKEITTOKIRJA 2025

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
00120 HELSINKI            

www.readme.fi

Klassikkoteoksen uudistettu painos!

Vuonna 2010 ensimmäisen kerran julkaistussa ja 
koko ajan täydentyvässä klassikkoteoksessa 
esitellään nyt 117 villikasvia resepteineen. Hyödyn-
nettäviä villikasveja löytää niin meren rannoilta, 
metsistä, niityiltä kuin pihapiiristäkin.

Sami Tallberg on työskennellyt jo toistakymmentä vuot-
ta alan merkittävissä ravintoloissa ympäri maailman 
keräten kokemuksia villiyrttien käytöstä ruoissa.

Palkitun luontoportti.com:in Jouko Lehmuskallion otta-
mat erinomaiset tunnistuskuvat, tiivistetty kasvikohtai-
nen informaatio seka keittiömestarin sesonginmukai-
set, yksinkertaiset ja herkulliset reseptit kullekin villi-
yrtille tekevät tästä kirjasta uniikin.

Mitään korvikkeita nämä kasvit eivat ole, vaikka moni 
niin saattaakin kuvitella. Samin valmistamat annokset 
näistä villiyrteistä ovat olleet järjestään myyntihittejä 
hänen työskentelemissä ravintoloissaan ja näyttelevät 
oleellista roolia myös hänen kotikeittiössään.

Lähes
20 000

myytyä
kirjaa!

Klassikon uudistettu painos!



Kevät ja luonto

ISBN 978-952-373-981-9 ISBN 978-952-373-723-5 ISBN 978-952-373-745-7 ISBN 978-952-373-744-0

ISBN 978-952-373-648-1 ISBN 978-952-373-766-2 ISBN 978-952-373-560-6 ISBN 978-952-373-845-4

ISBN 978-952-373-722-8 ISBN 978-952-373-720-4 ISBN 978-952-373-564-4 ISBN 978-952-373-851-5

ISBN 978-952-373-189-9 ISBN 978-952-373-552-1 ISBN 978-952-373-726-6 ISBN 978-952-373-961-1
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Mistä löytyvät Suomen upeimmat hiekkarannat, 
kauneimmat maisemat ja kiehtovimmat 
nähtävyydet? 

Minne kannattaa mennä lasten kanssa ja minne suun-
nata romanttiselle minilomalle? Mitkä Suomen monista 
kansallispuistoista on ainakin nähtävä? Mitä paikal-
lisherkkuja on maistettava ja missä hotelleissa nukutta-
va edes kerran elämässä? Missä voi matkailla 
Sibeliuksen tahtiin ja mistä etsiä joulupukkia?

500 Suomen parasta matkakohdetta vie kotimaan 
upeimpiin kulttuuri- ja luontokohteisiin, erikoisiin elä-
myksiin ja koko perheelle sopiviin seikkailuihin. 
Kekseliäs ja hauskasti kirjoitettu teos kertoo Suomen 
matkakohteista rennosti ja rakkaudella ja innostaa 
tutustumaan kotimaahan pintaa syvemmältä.

Kirjan ovat tehneet suositun Kerran elämässä -matkai-
lusivuston perustajat Antti Helin ja Ville Palonen, 
jotka maailman eksoottisimpia kohteita kierrettyään 
jäivät lopulta kotimaan lumoihin.

kerranelamassa.fi

500 PARASTA KOHDETTA SUOMESSA – KERRAN ELÄMÄSSÄ

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
00120 HELSINKI            

www.readme.fi

Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

Antti Helin, Ville Palonen

9 789523 739888

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

400
153x215 mm
Sidottu, 4-väri
2/2025
79.4

PARASTA KOHDETTA

SUOMESSA

500
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Suomen monipuolisia ja upeita päiväretkikohteita 
ei ole aikaisemmin koottu yhtä kattavasti samojen 
kansien väliin. 400-sivuinen kirja esittelee 200 
retkikohdetta.

Oppaan vinkkien avulla voit valita itsellesi sopivat 
retkikohteet manner-Suomen vaihtelevien maastojen 
lisäksi muonimuotoiselta rannikolta ja lumoavasta 
saaristosta.

Kirjan tekijät, luontopolkumies Mika Markkanen ja reis-
sumies Olli Järvenkylä ovat kolunneet parhaat paikat 
kansallispuistoista, retkeily- ja virkistysalueilta sekä 
maakuntien helmistä. Mukana on myös historiallisia 
kohteita Puolustusvoimien entisiltä linnakesaarilta sekä 
majakoilta.

Kirja sisältää kohdetietojen lisäksi muun muassa 
retkeilyvinkkejä ja -niksejä vastuulliseen retkeilyyn ja 
luonnossa liikkumiseen.

Tekijät

Luontopolkumies Mika Markkanen on erikoistunut 
luontopolkuihin ja merkittyihin retkeilyreitteihin, joita on 
kertynyt jo yli 500 erilaista.

Reissumies Olli Järvenkylä on retkeilevä toimittaja ja 
eräopas, joka on vuosikymmenten aikana retkeilyt 
ympäri Suomen niemen, rannikolta sisämaahan ja 
Lapin tuntureille.

SUOMEN PARHAAT PÄIVÄRETKIKOHTEET

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
00120 HELSINKI            

www.readme.fi

Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

Olli Järvenkylä, Mika Markkanen

9 789523 738515

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

400
153x225 mm
Flexo, 4-väri
2/2025
79.4

SUOSITUN REPPURETKI-
SIVUSTON TEKIJÄN 

UPEA UUTUUS!

Suosittujen Retkipaikka- ja Reppuretki 
-sivustojen tekijöiden 
uutuus – näkyvyys 

taattu kohde-ryhmässä!



LÖYTÖRETKEILYÄ
LÄHILUONNOSSA

Mikroretkeltä
makrokokemuksia

 Erja Mutanen ja Mirja Nylander

read .fime

Lähde lähiympäristöösi, harjaannu kokemaan ja ymmärtämään luon-
toa, nauti luonnon elvyttävästä vaikutuksesta. Tee mikroretkiä omaan 
pihaasi tai kauemmas puistoihin, rantakallioille ja lähimetsiin vuoden-
kierron kaikkina päivinä.

Tämä kirja kutsuu kaivamaan esille vanhat ulkoiluvarusteet ja lähtemään 
löytöretkille, vaikka lyhyestikin. Mikroretket ovat mahdollisuus myös sinul-
le, jolle elämäntilanteesi, ikäsi, kuntosi tai taitosi liikkua luonnossa voivat 
tuntua rajoitteelta. Löytöretkeilijän sydämen omaavalla on kuitenkin rajat-
tomat mahdollisuudet nauttia ihmeellisestä lähiluonnosta. Voit lähteä mik-
roretkille kotioveltasi. Retkipaikkasi voi olla yhtä lailla kaupungin keskus-
tassa, kunnan taajamassa, kylän reunamilla tai maaseudun rauhassa.

Mikroretkeltä makrokokemuksia -kirjassa jaetaan käytännön vinkkejä, 
evästyksiä ja oivalluksia, joiden avulla arkinenkin ulkoilu muutetaan löytö-
retkiksi ainutlaatuiseen lähiluontoon. Elämysten myötä mikroretkeilijän 
kasvoille saattaa nousta seesteinen hymy, joka heijastaa auringonsäteiden 
leikkiä vedenpinnalla. Pieninkin silmu ja koivunoksien jääkiteitä keinuttava 
tuulenvire nostaa ilon mikroretkeilijän sydämeen.

Kirjan alkupuolelta löytyy syvällistä pohjaa mikroretkien kypsyttelyyn. Saat 
tietoa ja näkökulmia miksi ja miten mikroretket tuottavat kehoa ja mieltä 
hyväileviä kokemuksia. Kirjassa edetään rennolla retromeiningillä turhia 
pingottamatta. Sohvan nurkkaan mahdollisesti kadonnut innostus luon-
toon löytyy askel, luontokokemus ja polunpätkä kerrallaan. Vuoden-
aikojen ja kelien rikkaus vievät sulattelemaan säänmukaista pukeutumista 
ja varautumista mikroretkelle, lapsenomaista iloa unohtamatta. Karttojen 
ja karttasovellusten maailma avaa uusia ulottuvuuksia mikroretkiä teke-
välle löytöretkeilijälle.

Mikroretkeltä makrokokemuksia -kirjan loppuosassa on kahden kokeneen 
mikroretkeilijän retkiä hyödyllisine vinkkeineen. Vuodenkiertoa seuraillen 
pääset talven lumijälkiretkeltä kuuntelemaan kevään hiirenkorvia ja edel-
leen kesäiseltä muurahaiskekoretkeltä syksyn lehtiä ihastelemaan. Iltojen 
hämärtyessä piipahdat harmaan päivän piristysretkelle ja joulun alla l
ähdet hengittämään luonnon rauhaa.  Kirjassa on myös syöty lunta kata-
jan oksalta, kuulosteltu metsäpuron pulinaa, vietetty hämärätuntia lähi-
luonnon helmassa, hierottu hämähäkinseittiä otsaryppyyn ja tehty paljon 
muuta.

Lähde kanssamme hykerryttäville mikroretkille lähiluontoon!

Erja Mutanen on monipuolisesti luonnosta kiinnostunut ympäristöinsi-
nööri sekä erä- ja luonto-opas. Hän on mikroretkeilyn puolestapuhuja, 
joka tekee näkyväksi lähiluonnon arvoa ja havainnoivan hetkeen pysähty-
misen merkitystä. Mikroretkillä kaikkina vuodenaikoina Erja löytää elämyk-
siä ja luonnon ihmeitä yhtä lailla kaupungista kuin metsistä ja muusta 
lähellä olevasta luonnosta. Erä- ja luonto-oppaana Erja rohkaisee eri-
ikäisiä ja -kuntoisia matalan kynnyksen retkille. Hänen opastuksellaan 
etsitään lähiretkipaikkoja karttapalveluja hyödyntämällä ja harjoitellaan 
luonnossa liikkumista.

Mirja Nylander on metsän keskellä asuva metsätieteilijä ja hänet tunne-
taan intohimoisena metsien terveys- ja hyvänolonvaikutuksien tutkijana ja 
tarinoijana. Mirjan aikaisemmat kirjat ovat vieneet lukijat Retkille Suomen 
Ruukeille, Metsäkellimään sekä etsimään Havuja Sielulle. Lapsesta lähtien 
Mirjan elämään ovat kuuluneet istuskelut ahokoivun juurella, tulisteluretket 
rantakallion koloon kyhätylle nuotiopaikalle ja eväsretket lähimetsiin. 
Mirja on vienyt vuosikymmenten aikana tuhansia ihmisiä metsä- ja metsä-
kellintäretkille lähipuistoihin ja lähimetsiin sekä opettanut erä- ja luonto-
oppaita ja luontomatkailuyrittäjiä.

LÖYTÖRETKEILYÄ LÄHILUONNOSSA – MIKRORETKELTÄ MAKROKOKEMUKSIA

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
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www.readme.fi

Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

 Erja Mutanen ja Mirja Nylander

9 789523 739918

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

224
153x215 mm
Sidottu, 4-väri
2/2025
79.4

Käytännön vinkit, evästykset ja 
oivallukset, joiden 

avulla arkinen ulkoilu 
muutetaan löytöretkeilyksi!



PUUTARHANEUVOKSEN PARHAAT 

LUONTOA
KOTIPIHAAN

Seppo Närhi

read .fime

Ilmasto lämpenee. Näemme muutoksia jokapäiväi-
sessä ympäristössämme: hetkittäin sataa rankasti, 
välillä on kovia helteitä. Samaan aikaan elinympä-
ristömme köyhtyy – eliölajeja häviää. Miten tämä 
koskettaa meitä? 

Jokainen meistä voi omilla toimillaan vaikuttaa omaan 
lähiympäristöönsä. Omassa pihassa tehdyt ratkaisut 
näkyvät heti. Yksi teko ei ratkaise haasteita, mutta kun 
tuhannet ja tuhannet ihmiset toimivat samaan suun-
taan, sillä on vaikutusta. 

Luontoa kotipihaan kirjassa pureudutaan ajankohtai-
siin globaaleihin haasteisiin oman kotipihan mittakaa-
vassa. Mitä jokainen voi tehdä omina päätöksinä ja 
tekoina ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi ja lajikadon 
vähentämiseksi. Miten voimme huomioida haasteet 
uuden omakotikohteen valinnassa tai vanhan kohteen 
uudistamisessa.

Kirjassa annetaan konkreettisia ohjeita ja toimintavink-
kejä. Asioita taustoitetaan ja syvennetään tutkimuksis-
ta saatuun tietoon perustuen. Ohjeet ovat käytännössä 
koeteltuja. Kirjassa esitellään myös toteutuneita kohtei-
ta ja niistä saatuja havaintoja.
Ohjeita annetaan tontin valintaan, pihasuunnitteluun, 
rakentamiseen ja hoitoon sekä materiaalivalintoihin. 
Kasveja nostetaan esille esimerkinomaisesti niiden 
monien merkitysten kautta.
 
Puutarhaneuvos Seppo Närhi on pitkän linjan viheralan 
toimija ja järjestöihminen. Hän oli Viherympäristö-
lehden päätoimittaja, Viher- ja ympäristörakentajat ry:n 
toiminnanjohtaja ja Viherympäristöliiton pääsihteeri. 
Hän on ollut mukana kehittämässä viheralaan liittyviä 
kampanjoita, kuten Vihervuosi-teemavuosia, 
Marketanpuisto-näyttelypuistoa ja muita tapahtumia. 
Hän teki yhdessä vaimonsa Paula Ritanen-Närhin kans-
sa neljä kautta Paratiisi takapihalla -tv-ohjelmaa. 
Seppo Närhille on myönnetty puutarhaneuvoksen 
arvonimi, lisäksi puutarha-alan korkein tunnustus, 
Unitis Viribus-mitali sekä Puutarhaliitto ry:n kultainen 
ansiomerkki.

PUUTARHANEUVOKSEN PARHAAT – LUONTOA KOTIPIHAAN

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
00120 HELSINKI            

www.readme.fi

Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

KEVÄT 2025

Seppo Närhi

9 789523 739772

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

256
205x225 mm
Sidottu, 4-väri
3/2025
67.3

Kuva (c) Stas Voronin

PUUTARHANEUVOKSEN
PARHAAT 

LUONTOA KOTIPIHAAN

Seppo Närhi

Yksi Suomen tunnetuimmista puutarhureista!
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Perhosmaailma esittelee lähes kaikki Suomessa 
tavatut päiväperhoset sekä runsaasti yö- ja pikku-
perhosia. Näyttävät kuvat ja informatiiviset tekstit 
johdattavat lukijan perhosten mielenkiintoiseen 
maailmaan. Opit tunnistamaan perhosia ja saat 
tietoa niiden elintavoista.

Perhoset muodostavat hyvin monimuotoisen hyönteis-
lahkon. Joillakin lajeilla siipiväli on yli 10 cm, toiset 
ovat vain parin millin kokoisia. Monet hätkähdyttävät 
värikkyydellään, kun taas toiset esiintyvät vaatimatto-
masti harmaanruskeina. Osa lajeista elää vain rajatuilla 
alueilla, toisia voi tavata koko maassa. On myös ete-
lästä saapuvia vaeltajia, joiden jälkikasvu ei selviydy 
Suomen talvesta.

Perhosten esiintyminen on sidoksissa kasvimaail-
maan. Joidenkin perhoslajien toukat syövät vain tietyn 
kasvin lehtiä, ja toiset ovat ravintokasvinsa suhteen 
vähemmän nirsoja. Aikuiset perhoset imevät pitkillä 
kärsillään kukista mettä, mutta on myös perhosia, joi-
den imukärsä on surkastunut. Ne elävät aikuisvaihees-
sa vain muutaman päivän, parittelevat ja täyttävät näin 
biologisen tehtävänsä.

Avaa kirja ja tutustu perhosten kiehtovaan elämään!

PERHOSMAAILMA

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
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www.readme.fi

Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

Helmut Diekmann, Reima Flyktman,
Olli Pihlajamaa, Teppo Salmela,
Matti Selänne, Heikki Tabell

9 789523 739611

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

528
210x210 mm
Sidottu, 4-väri
2/2025
56.8

Kattavin ja suurin perhoskirja – ainutlaatuinen!



Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

Pertti Koskimies

read .fime

PERTTI KOSKIMIEHEN UUDISTETTU LAJIOPAS 
NYT ENTISTÄ PAREMPANA!

LINNUT– Lajiopas on järjestelmällinen ja tarkka 
maastokäsikirja Suomessa pesivistä linnuista ja 
runsaimmista läpimuuttajista. Kirja esittelee teks-
tein ja valokuvin havainnollisesti 

 • tuntomerkit: koon, muodon, värit, lentotavan
  ja äänet
 • elintavat: liikkumis- ja ruokailutavat, laulu- 
  ja muun käyttäytymisen, pesinnän, muuton
  ja eliniän
 • esiintymisen: levinneisyyden ja runsauden, 
  elinympäristöt ja muuttoajat
 • samannäköiset ja samalta kuulostavat lajit
  vertailun helpottamiseksi.

Lajit on ryhmitelty havainnollisesti pääelinympäris-
töjen ja lajien samankaltaisuuden mukaan. 

Esiintymistietojen, elintapojen ja eri lajien havaitta-
vuuden asiantuntevien kuvausten avulla on helppo 
hahmottaa, mitä lajeja eri puolilla maata, erilaisilla pai-
koilla ja eri vuodenaikaan voi nähdä.

Kirja sopii oivasti aloittelevalle ja antaa uutta tietoa 
kokeneellekin lintujen tarkkailijalle.

TALVI 2025

360
120x210 mm
Flexo, 4-väri
2/2025
58.12

9 789523 739819

LINNUT – LAJIOPAS 2025 PAINOS

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
00120 HELSINKI            

www.readme.fi

Pertti Koskimiehen lajiopasta on myyty yli 25 000 kappaletta!



Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

Tiina Tarkkala, Ville Vaurio ja 
Johanna Vaurio-Teräväinen

read .fime

Mikä ratsastuksessa koukuttaa niin monia? Miten 
ratsastajan apujen käyttö perustuu hevosen oppi-
miseen? Miltä hevosen oikeanlainen eteenpäin 
pyrkimys tuntuu, entä mitä tarkoittaa kokoaminen?

Näihin ja muihinkin monien niin kokeneiden kuin koke-
mattomampienkin ratsastajien mieltä askarruttaviin 
kysymyksiin haetaan vastauksia tässä kirjassa.  
Kouluratsastuksen pitkän linjan ammattilaiset Tiina 
Tarkkala ja Ville Vaurio yhdistävät tietonsa, näkemyk-
sensä ja kokemuksensa yksissä kansissa.

Tiina Tarkkala on ratsastuksenopettaja ja ammattival-
mentaja, jolla on lähes viidenkymmenen vuoden koke-
mus kaiken ikäisten ja tasoisten ratsastajien opettami-
sesta ja valmentamisesta. Tiinan vahvuuksia on vuosi-
kymmenten aikana hankittu taito oikeanlaisen istunnan 
ja perusratsastuksen opettamisessa.

Ville Vaurio on ammattivalmentaja, ratsuttaja ja hevos-
ten kouluttaja sekä kilparatsastaja. Hän on vuoden 
2023 Pohjoismaiden ja Suomen Mestari kouluratsas-
tuksessa. Ville on arvostettu valmentaja, jolla on val-
mennettavia ratsukoita aina maajoukkuetasolle asti. 

Tiina oli Villen ensimmäinen ratsastuksenopettaja ja 
valmentaja ponivuosien aikana. Vaikka heidän ajatus-
maailmansa ja näkemyksensä ovat samankaltaisia, 
avaa Tiina asioita harrastajien ja ratsastuskouluoppi-
laiden näkökulmasta, kun taas Ville kertoo samoista 
asioista enemmän ratsastajan ja kilparatsastajien 
valmentajan vinkkelistä.

Kirjan upeista valokuvista vastaa Johanna Vaurio-
Teräväinen ja havainnollisista piirroksista Tiinan 
pitkäaikainen oppilas Salli AlWindi (os. Knuuttila).

TALVI 2025

256
153x215 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
6741

9 789524 160018

RATSASTUSKIRJA – AJATUKSIA JA VINKKEJÄ RATSASTAJILLE

KANSI TYÖN ALLA!
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

 Ensimmäinen painos myytiin 
loppuun kuukaudessa 

– harrastajien suursuosikki!

Myynti-menestyksen uusittu 3.  painos!

Suomessa on yli 170.000 ratsastuksen harrastajaa!
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VÄRIKÄS SUOMI – VÄRITYSKIRJA

KANSI TYÖN ALLA!
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myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

Väritä Suomi –värityskirjassa pääset uppoutumaan 
Suomeen ja ilmaisemaan luovuuttasi.  

On rentouttavaa värittää tämän kirjan kauniita kuvia!

Anne Laios, Mervi Männikkö

9 789523 739956

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

112
210x297 mm
Nidottu, m/v
2/2025
.03

Väritä kohteita aina Hangosta Rovaniemelleasti!



Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

Satu Rämö

read .fime

SATU RÄMÖN MENESTYSTEOS NYT UUSITTUNA!

Tripsteri Islanti -matkaopas auttaa tekemään täydel-
lisen matkan unelmien Islantiin.

Islanti on yksi maailman maagisimpia  paikkoja. 
Missään muualla ei voi saman päivän aikana vaeltaa 
jäätiköllä, nähdä tulivuorta, kävellä laavapellolla ja 
nähdä valaita. Ennen nukkumaanmenoa ehtii vielä 
polskahtaa salaiseen lämpimään lähteeseen.
Tämä opas kertoo, miten unohtumaton Islanninmatka 
toteutetaan. 

Oppaassa esitellään saaren upeimmat luontokohteet 
ja vaellusreitit, käydään sukeltamassa ja ratsastetaan 
islanninhevosella. Tripsteri Islanti kertoo asiantuntevat 
vinkit parhaimpiin majapaikkoihin ja autovuokraamoi-
hin. Se johdattelee Reykjavíkin kapeille kaduille ja pai-
kallisten suosimiin ravintoloihin. Käydään illallisella 
ainakin siellä, minne Björk vie seuralaisiaan ulos 
syömään! 

Hyödyllisten matkavinkkien lisäksi kirja kertoo islanti-
laisesta mielenmaisemasta. Tapaamme menninkäisnä-
kijän, kansanparantajan ja pankkiirin, joka ryhtyi las-
tentarhanopettajaksi.  Kirjan luettuasi tiedät myös sen, 
miksi tien 643 päähän kannattaa ehdottomasti ajaa.

Oppaan on kirjoittanut Islannissa vuosikymmenen 
asunut palkittu matkakirjailija, toimittaja ja suosittu 
bloggaaja Satu Rämö. Hän on kirjoittanut aikaisem-
min muun muassa kirjan Islantilainen voittaa aina (10 
myytyä painosta). Satun blogilla www.salamatkustaja.-
com on kymmeniätuhansia lukijoita viikossa. Kirjan 
kuvat on ottanut hänen jäätikköopas-valokuvaaja-
puolisonsa Björgvin Hilmarsson.

TALVI 2025

360
133x201 mm
Nidottu, 4-väri
1/2025
43.4

9 789523 739796

Readme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Korkeavuorenkatu 37,      Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
00130 HELSINKI       Faksi      (010) 5060 399  www.readme.fi

A BONNIER GROUP COMPANY

ISLANTI – TRIPSTERI MATKAOPAS – PÄIVITETTY PAINOS

KANSI TYÖN ALLA!

Satu Rämön uudistettu bestseller!
UUSI

ISOMPI TRIPSTERI!



Neuleilmiöt

ISBN 978-952-373-816-4

ISBN 978-952-373-818-8

ISBN 978-952-373-817-1

ISBN 978-952-373-771-6 ISBN 978-952-373-852-2

ISBN 978-952-373-856-0

ISBN 978-952-373-860-7

ISBN 978-952-373-772-3

ISBN 978-952-373-731-0

ISBN 978-952-373-578-1

ISBN 978-952-373-633-7

ISBN 978-952-373-820-1
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Oma neulekirjani antaa sinulle ideoita ja inspiraa-
tiota uudella tavalla!

Kirjan ensimmäisessä osassa kirjaat itsellesi muistiin jo 
olemassa olevat lanka-, puikko- ja tarvikevarastosi ja 
toisessa osassa pääset hyödyntämään sinulla jo olevia 
tarvikkeita uusiin ideoihin ja materiaaleihin inspiroivien 
neuleohjeiden muodossa.

Oma neulekirjani kutsuu sinut inspiroitumaan uudella 
tavalla. Kirjan neuleohjeet antavat sinulle rajattomasti 
yhdistelymahdollisuuksia ja näiden ohjeiden avulla voit 
toteuttaa useita, keskenään erilaisia neuleita. Voit 
aloittaa kirjan ohjeiden avulla, täydentää niitä omilla 
kuvioilla tai suunnitella kokonaan oman neuleesi.

Oma neulekirja toimii myös neulepäiväkirjana, johon 
voit tallentaa omia neuleprojektejasi ja palata niiden 
pariin yhä uudelleen.

Oma neulekirjani vie neuleohjekirjat uudelle tasolle. 
Voit inspiroitua ja kokeilla uudenlaisia kuvioita ja 
yhdistelmiä annettuihin ohjeisiin uusilla tai jo sinulla 
olemassa olevilla materiaaleilla.

Oma neulekirjani sisältää:

 • 10 neuleohjetta
 • Neulojan omat puikot
 • Neulojan lankavarastot
 • Omat projektit
 • Suunnittele omat kirjoneuleesi
 • Luo oma mallikirjastosi
 • Neulemuistot
 • Tulevaisuuden unelmaprojektit

Minna Hele, MinskuKnitsin neulemuotoilija ja neulein-
nostaja on neulonut koko ikänsä inspiroituen väreistä, 
muodoista ja ihanista langoista. Hele haluaa tartuttaa 
inspiroitumisen mahdollisuuden ja neulomisen ilon 
myös muihin neulojiin.

OMA NEULEKIRJANI – IDEOITA JA INSPIRAATIOTA

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
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www.readme.fi

Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

SYKSY 2024

Minna Hele

9 789523 739833

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

224
153x215
Sidottu, 4-väri
10/2024
6543

Uutuus suositun Karjalais-neuleidentekijältä!



Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

Henna Haapaniemi
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Korvenkulkijan Villatarinoiden neuleet ovat synty-
neet luonnosta, eläimistä, ruskasta, kirpeän pak-
kaspäivän pastellinsävyisistä maisemista ja 
nuotion räiskeestä maustettuna ripauksella taruja 
ja mytologiaa. 

Henna Haapaniemi viihtyy metsässä ja eläinten paris-
sa. Hän löytyy usein kameran kanssa yötaivaan alta 
revontulia ja tähtiä kuvaamasta tai uppoutuneena 
kirjan sivujen kautta jonnekin ihan toiseen maailmaan. 
Paitsi silloin kun tarinat ja kuvat haluavat purkautua 
silmukoina villaiseen neulepintaan. Silloin syntyy 
neuleohjeita Varjelum -nimen alle. Niistä on tämä kirja 
tehty. 

Kirjasta löytyy selkeitä ja tykättyjä neuleohjeita villa-
paitoihin ja villasukkiin. Villapaitamalleja koko perheel-
le taaperosta alkaen, aikuisten malleissa koot jatkuvat 
myös isommille käyttäjille. Sukkaohjeissa on kaksi 
varrenleveyttä. Ohjeista löytävät omansa niin vasta-
alkajat kuin kokeneet konkaritkin.  

9 789523 739949

KORVENKULKIJAN VILLANEULEITA

KANSI TYÖN ALLA!
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

240
210x270 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
6543

Myynti-menestyssarjan 
uutuus – nyt taas suosittuihin JonSukkiinuutta!

Varjelum

KORVENKULKIJAN
VILLANEULEITA

KORVENKULKIJAN
VILLANEULEITA

Henna Haapaniemi

Suositut Varjelum-neuleet nyt saatavilla 
ensimmäistä kertaa kirjana!

Suosikki-neulojien fanittama 
ja markkinoima somessa!
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Suomen Pompom Kuningatar Marre koosti moni-
puoliset ohjeensa yksiin kansiin!

Tubettaja Marre on tunnettu värikkäästä tyylistään ja 
se näkyy myös tämän kirjan ohjeissa. Herkullinen ohje-
kirja kertoo kaiken, mitä sinun tulee tietää pompomeis-
ta eli tupsuista. Mukana on Marren parhaat vinkit aloit-
televalle tupsuaskartelijalle, tutoriaaleja erilaisiin asus-
teisiin, houkuttelevia pompom herkkuja, hauskoja 
eläinhahmoja ja paljon muuta.

Kuinka tehdään pompomit? Miten erilaisia välineitä ja 
lankoja voi käyttää? Onnistuuko yksisarvinen tai vaik-
kapa korvakorut? Marren Pompomkirjasta opit nämä 
kaikki! Vaihe vaiheelta etenevien tutoriaalien avulla 
tekeminen on helppoa ja mielekästä.

Rakkaudella Marren eli Mari Salosen laatima kirja on 
täynnä värikästä inspiraatiota, vinkkejä ja linkkejä 
myös video-ohjeisiin.

Rakkaudella Marre on somesta tuttu käsityö- ja askar-
teluvaikuttaja, jonka värikkäät ja inspiroivat sisällöt ilah-
duttavat niin aikuisia kuin lapsiakin. Vuodessa Marre 
on kerryttänyt Youtube-kanavalleen yli 17 tuhatta tilaa-
jaa ja inspiroivilla videoilla on yli 10M näyttökertaa.
Tiktokissa Marrea seuraa lähes 19 tuhatta nuorta ja 
aikuista. Vuonna 2023 Marre oli Mustikkapäiden TikTok 
Creator Awardseissa ehdolla kategoriassa ”Vuoden 
inspiroivin” ja pääsi kisassa 3 parhaan joukkoon. 
Kesällä 2024 Marren ensimmäinen pompom taidenäyt-
tely oli esillä Jyväskylässä Suomen Käsityön museos-
sa. Käsillä tekeminen tarjoaa loistavan mahdollisuuden 
irtautua arjesta, olla läsnä ja purkaa omia ajatuksiaan 
luovuuden kautta. Itsetehdyn teoksen valmistuminen 
tuo onnistumisen iloa ja lisää itsevarmuutta, näitä 
asioita Marre haluaa välittää myös seuraajilleen.

MARREN POMPOM – TUPSUJA ERI TEKNIIKOILLA

KANSI TYÖN ALLA!
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www.readme.fi

Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

Mari Salonen

9 789523 739987

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

128
175x235 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
6543



Elämäkertoja ja
sotahistoriaa

ISBN 978-952-373-954-3 ISBN 978-952-373-946-8 ISBN 978-952-373-859-1

F1 LEGENDAARISET
OSAKILPAILUT

HEIKKI KULTA

ISBN 978-952-373-768-6 ISBN 978-952-373-935-2 ISBN 978-952-373-787-7

ISBN 978-952-373-790-7 ISBN 978-952-373-791-4 ISBN 978-952-373-788-4 ISBN 978-952-373-769-3 ISBN 978-952-373-795-2 ISBN 978-952-373-806-5

ISBN 978-952-373-850-8 ISBN 978-952-373-779-2 ISBN 978-952-373-786-0 ISBN 978-952-373-773-0 ISBN 978-952-373-676-4 ISBN 978-952-373-948-2

ISBN 978-952-373-777-8 ISBN 978-952-373-778-5 ISBN 978-952-373-796-9 ISBN 978-952-373-663-4 ISBN 978-952-373-797-6 ISBN 978-952-373-798-3



Lenkillä mietittyä

read .fime

Kävelessäsi mietiskelet, vaikka et sitä aina 
huomaakaan. Siispä kävelen.

Ministeri Seppo Kääriäinen on yli puoluerajojen 
arvostettu valtiomies, moninkertainen valtioneuvos-
toon jäsen ja kansanedustaja 32 vuoden ajan. 
Hän jätti eduskunnan vuonna 2017.

Iisalmen Kirmun kylässä asuvan Kääriäisen päivärutii-
neihin kuuluu tunnin aamulenkki kotimaisemissa. 
Kymmenen vuoden ajan hän on ottanut tavakseen 
kiteyttää lenkeillä mietittyjä ajatuksiaan viestipalvelu 
Twitteriin, nykyiseen x:ään, jossa hänellä on tätä nykyä 
yli 20 tuhatta seuraajaa. Mietelmissä käsitellään ihmi-
senä olemista, politiikkaa, luontosuhdetta, moraalia ja 
muita filosofisia kysymyksiä.

Tässä teoksessa esitellään valikoima osuvimpia 
Lenkiltä mietittyä -ajatelmia aiheittain ryhmiteltynä ja 
Kääriäisen kirjoittamilla johdannoilla ryyditettynä. 
Kypsään ikään ehtineen veteraanin viisaus ja savo-
laisen luonnon rauha seurustelevat pohdinnoissa 
koskettavalla tavalla.

SEPPO KÄÄRIÄINEN – LENKILLÄ MIETITTYÄ

KANSI TYÖN ALLA!
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

Seppo Kääriäinen

9 789523 739994

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

256
153x215 mm
Sidottu, m/v
2/2025
99.1

Yksi aikamme 
legendaarisimmista ja 

suosituimmista politiikoista!

KÄÄRIÄINEN

SEP
P

O



HARRI MOISIO

RADIOMIEHEN MIETTEITÄ MATKAN VARRELTA
ROUTE 66ROUTE 66

read .fime

Kirja on sukellus keski-ikäisen radiotoimittajan 
ajatuksiin ja samalla myös matkakertomus. Mihin 
viisikymppinen mies on oikeasti matkalla? 

Houkuttelisiko vielä lapsiperhearki, vai pitäisikö jo 
luovuttaa ja tilata urologilta aika vasektomiaan kuten 
saman ikäiset tuttavat tuntuvat kilpaa tekevän? 
Työuraa on vuosia jäljellä ja työmotivaatiotakin löytyy, 
mutta riittääkö mikään kilpailussa nuorempia vastaan?

Harley-Davidsonin kyydissä myös mennyt nousee 
kypärän suojaaman miehen päähän. Mikä on jäänyt 
kaduttamaan? Mikä jaksaa yhä naurattaa?

Chicagosta Los Angelesiin johtava Route 66 on monen 
motoristin suuri unelma. Sitä se oli ollut myös radio-
toimittaja Harri Moisiolle siitä lähtien, kun hän neli-
kymppisenä vihdoin sai ajokorttiinsa merkinnän 
moottoripyörän ajo-oikeudesta. Keväällä 2023 Moisio 
toteutti haaveensa ja uskaltautui Harley-Davidsonilla 
Amerikan vanhalle valtaväylälle.

Vaikka radiotoimittajalle ei suuntavaistoa ole suotu, 
lähes kaikki Route 66:n varrelle osuvat Amerikan 
ihmeet hän näki ja koki, kiitos loistavan matkan-
johtajan ja hienon ryhmän. Yksin ajaessaan Moisio
tuskin olisi Chicagosta ulos löytänyt.

HARRI MOISIO – ROUTE 66 – RADIOMIEHEN MIETTEITÄ MATKAN VARRELTA

KANSI TYÖN ALLA!
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Harri Moision Minä ja radio oli 
myyntimenestys!

KEVÄT 2025

Harri Moisio

9 789523 739932

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

256
153x215 mm
Sidottu, m/v
3/2025
99.1

HARRI MOISIO

ROUTE 66
RADIOMIEHEN MIETTEITÄ MATKAN VARRELTA

HARRI MOISIO

RADIOMIEHEN MIETTEITÄ MATKAN VARRELTA
ROUTE 66ROUTE 66

Sukellus keski-ikäisen radiotoimittajan ajatuksiin!



RIKU
RMJ:N LUOJAN JA ELÄMYSTAITEILIJAN USKOMATON TARINA

Janne Rantanen

read .fime

Rauman ihme. Riku Räsänen loi Raumanmeren 
Juhannuksen tyhjästä ja kehitti sen Suomen suu-
rimmaksi ja suosituimmaksi festivaaliksi. Nosti 
nuhjuisen leirintäalueen viiden tähden lomakeskuk-
seksi. Pelasti ja uudisti purku-uhan alla olleen 
vanhan maauimalan. Ideoi monelle ostamalleen 
kiinteistöille uuden elämän. Keräsi kaupungin 
suurimman äänisaaliin kuntavaaleissa. Ja niin edel-
leen.

Ansioluettelo on uskomaton miehelle, joka valmistui 
ammattikoulun rakennuslinjalta nipin napin. Parikymp-
pisenä Riku ryhtyi yrittäjäksi tyhjin taskuin, mutta pää 
täynnä ideoita.

Ideanikkareita on muitakin, mutta ani harvalla heistä 
on rohkeutta alkaa toteuttaa ideoitaan. Ainakaan sellai-
sella sykkeellä ja tarmolla kuin Riku, elämystaiteilija. 
Siksi hän on tänään yksi Rauman menestyneimmistä 
liikemiehistä.

Mutta millainen ihminen Riku oikeasti on? Mikä on 
hänen elämäntarinansa tähän saakka? Miten omat ja 
lähipiirin rajut vastoinkäymiset ovat häntä muokan-
neet? Mikä ajaa Rikun kehittämään koko ajan jotain 
uutta, kun voisi ottaa rennosti ja nauttia siitä, mitä on 
saanut aikaan?

“Kaikki on mahdollista, kun on luovuutta
ja intohimoa työhön.”

RIKU – RMJ:N LUOJAN JA ELÄMYSTAITEILIJAN USKOMATON TARINA

KANSI TYÖN ALLA!
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Ilkka Enkenbergin 
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KEVÄT 2025

Janne Rantanen

9 789523 739895

Sivuja n. :
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Luokitus :

256
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Sidottu, m/v
3/2025
99.1



Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

Ilkka Enkenberg
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Ytimekäs läpileikkaus Suomen historiaan maamme 
asuttamisesta nykyaikaan asti. Teos on jaoteltu 
aikakausittain, ja asiat on esitetty nopeasti luetta-
vassa muodossa. Suomen historiaan tutustuminen 
ei koskaan ole ollut näin helppoa!

Kirjassa on olennaisia, jännittäviä ja kummallisia 
tapauksia ja henkilöitä Suomen historiasta. Kaikki ne 
kertovat kotimaastamme omalla tavallaan. Osa on 
perusasioita, osa puolestaan valottaa historiaa lukijalle 
kenties uudesta näkökulmasta. Jos haluat tutustua 
Suomen historiaan, aloita tästä kirjasta!

Ilkka Enkenberg kirjoittaa säännöllisesti Suomen 
historiasta. 

TALVI 2025

224
153x215 mm
Sidottu, 4-väri
2/2025
92

9 789523 739758

SUOMI PÄHKINÄNKUORESSA – KIINNOSTAVA HISTORIA
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Ilkka Enkenbergin Vuosisata -kirjaa 
on myyty yli 15000 kappaletta! 

Suomen historiaan tutustuminen ei ole 
koskaan ollut näin helppoa ja mielenkiintoista!



Vietnamin sodassa taistelleet sotilaat eivät palan-
neet kotiin sankareina. Moni oli menettänyt sodas-
sa terveytensä, heiltä haluttiin viedä myös kunnia. 
Sotaa pidetään amerikkalaisten sotana, mutta 
todellisuudessa sen pohja luotiin jo vuosikym-
meniä aikaisemmin siirtomaavallan aikana.

Suomalaisia sotilaita on taistellut Vietnamissa jo 
Ranskan muukalaislegioonan riveissä Indokiinan 
sodassa. He olivat nuoria seikkailijoita, merimiehiä ja 
kotimaansa jättämään joutuneita sotilaita, jotka osallis-
tuivat myös kuuluisaan Dien Bien Phun taisteluun. 
Osa palasi kertomaan tarinansa, jotkut saivat kaukai-
sen hautapaikan vihamielisestä maasta.

Ranskan jälkeen Yhdysvallat otti läntisen maailman 
vahtivuoron Vietnamissa. Tähtilipun alla palveli niin 
Suomen kansalaisia, amerikansuomalaisia siirtolaisia 
kuin sotasankareita ja heidän poikiaan. Eräs nuorukai-
nen joutui sotaan Suomen pääkonsulin virheen joh-
dosta, toista Suomen armeija epäili sotilaskarkuriksi. 
Suomalaisia taisteli Vietnamissa myös Australian 
univormussa.

Sotahistorioitsija Kari Kallonen on selvittänyt kymme-
nien miesten kohtalon. Hän kuului suomalaisamerikka-
laiseen retkikuntaan, joka löysi Vietnamin sodan salai-
sessa tehtävässä kadonneen legendaarisen Lauri 
Törnin helikopterin onnettomuuspaikan viidakko-
vuorelta.

read .fime

SUOMALAISET SOTILAAT VIETNAMIN SODASSA

KANSI TYÖN ALLA!
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KEVÄT 2025

Kari Kallonen

9 789523 739826

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
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153x225 mm
Sidottu, m/v
4/2025
99.1

Suomalaiset sotilaat

KARI KALLONEN

SODASSA

MUKANALAURI TÖRNIJA YLI 40
MIESTÄ

VIETNAMIN 
Kari Kallosen 

sotahistoriakirjat ovat 
olleet kaikkimyyntimenestyksiä!



read .fime

Teos on päivittäinen esitys talvisodan ilmatoimin-
nasta. Päivittäisen tekstin kehyksen muodostaa 
maarintaman toiminta ja siihen liittyvä ilmavoimien 
osuus. 

Tärkeimmistä tapahtumista on laajemmat yksityiskoh-
taiset selvitykset ja missä mahdollista, niin vertailu 
Neuvostoliiton vastaaviin ilmasotatoimiin.

Hyvän kuvan voimasuhteista antaa se, että talvisodan 
alkaessa Suomella oli 119 taistelukonetta, joista puolet 
vanhentuneita tyyppejä. Ulkomaisen avun turvin kone-
kanta nousi sodan loppuun mennessä 166:een, joista 
jo kaksi kolmasosaa oli moderneita. Neuvostoliiton vas-
taavat luvut Suomen rintamalla olivat 2 318 ja 3 818 
taistelukonetta, eli sen ilmaylivoima on pyöreästi 
20-kertainen.

Esitystä täydentää runsas ja hyvälaatuinen kokoelma 
valokuvia niin henkilöistä, lentokalustosta ja itse toi-
minnasta. Teoksen päättää laaja ja yksityiskohtainen 
liiteosa.

Kari Stenman (s. 1945) aloitti harrastuksena vuonna 
1970 Suomen sotilasilmailun tutkimisen ja pari vuotta 
myöhemmin siitä kirjoittamisen. Hän oli tekijänä mm. 
28-osaisessa Suomen Ilmavoimien Historia -sarjassa, 
6-osaisessa Suomen Ilmavoimat -sarjassa ja 14 osai-
sessa Suomen ilmavoimien laivueet- sarjassa. Valta-
osa tuotannosta oli sekä suomen- että englanninkieli-
siä ja teokset saavuttivat laajan kansainvälisen levikin. 
Kansainvälisessä ISBN-kirjarekisterissä Stenmanilla on 
yli 100 nimikettä, joista monet ulkomailla, kuten Eng-
lannissa, Yhdysvalloissa, Japanissa, Ranskassa ja 
Puolassa.

ILMASOTA – TALVISODAN TAISTELUT PÄIVÄ PÄIVÄLTÄ

KANSI TYÖN ALLA!
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

Kari Stenman

9 789523 738003

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

300
153x215 mm
Sidottu, m/v
2/2025
92.73

Kari Stenmannin tuotanto on saavuttanut laajan 
kansainvälisen levikin!



Koonnut: Petri Lahti

read .fime

Kranaatti osuu keskellä yötä telttaan, joka on täyn-
nä uupuneita sotilaita. Yksi varomaton kurkistus 
taisteluhaudasta vie kapteenin. Osuman saanut 
alikersantti veisaa itselleen jäähyväisvirttä. 
Lentueenpäällikön viimeinen syöksy.

Kansa taisteli -lehti (1957-1986) oli julkaisu, jonka 
sivuilla talvi- ja jatkosodan kokeneet rintamamiehet 
saivat purkaa muistojaan etulinjan tapahtumista. Niin 
kuin arvata saattaa, monille oli jäänyt mieleen paina-
vimmin hetki, kun lapsuudenystävä tai hyvä tuttu 
kaatui viereen taistelussa.

Uuteen tietokirjaan on koottu näitä kertomuksia, jotka 
pyörivät kirjoittajien takaraivossa vielä vuosikymmen-
ten jälkeen. Niissä ei peitellä tuntemuksia sodan 
armottomuudesta ja kuoleman kohtaamisesta 
vaikeissa olosuhteissa.

Tekstit valinnut Petri Lahti on vantaalainen tietokirjailija, 
jonka erikoisalaa on 1900-luvun historiantutkimus. 
Häneltä on ilmestynyt aiemmin Kansa taisteli – 
Rajuimmat taistelut -teos.

KANSA TAISTELI – KUN VIERESTÄ VIETIIN

KANSI TYÖN ALLA!
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

Legendaarisen kansa taisteli 
–lehden rajuimmat taistelut nyt editoituna!

TALVI 2025

9 789523 738010

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

300
153x215 mm
Sidottu, m/v
2/2025
92.73 Uutuus suosittuun Kansa Taisteli -sarjaan!



LEGO – Opi ja innostu!
R

ISBN 978-952-373-645-0ISBN 978-952-373-646-7

ISBN 978-952-373-605-4 ISBN ISBN 978-952-373-421-0

ISBN 978-952-321-558-0 ISBN 978-952-373-428-9 ISBN 978-952-373-490-6 ISBN 978-952-321-797-3

ISBN 978-952-373-501-9

ISBN 978-952-373-575-0 ISBN 978-952-373-466-1 

ISBN 978-952-373-574-3 ISBN 978-952-373-589-7 ISBN 978-952-373-590-3

VUOT
TA

ISBN 978-952-373-740-2

ISBN 978-952-373-741-9 ISBN 978-952-373-699-3 ISBN 978-952-373-691-7 ISBN 978-952-373-683-2

ISBN 978-952-373-742-6

ISBN 978-952-373-855-3 ISBN 978-952-373-832-4ISBN 978-952-373-830-0 ISBN 978-952-373-827-0

ISBN 978-952-373-864-5 ISBN 978-952-373-831-7 ISBN 978-952-373-702-0 ISBN 978-952-373-945-1
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Anna mielikuvituksellesi siivet ja anna taistelun 
alkaa!

Valmistaudu ainutlaatuiseen kokemukseen! Tämän 
uskomattoman superpaketin avulla olet yhden aske-
leen lähempänä LEGO NINJAGO maalimaa.

Avaa taistelulaatikkosi Ja anna mielikuvituksellesi 
siivet!

 • 2 LEGO® minihahmoa
 • Taisteludojo
 • Kaksipuolinen kartta/juliste
 • 30 taistelukorttia
 • Uusi opas Ninjagon maailmaan ja Taistelujen kirja

LEGO NINJAGO – SUPERPAKETTI

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

Lego Group

9 789523 739451

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

104
210x210 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
L03

Super-paketissaenitenekstroja!



read .fime

Yhdistyminen on muuttanut Ninjagon maailmaa. 
Se on ollut kaikille yhdistyneiden valtakuntien asuk-
kaille koettelemusten alkaa, ja jokainen päivä tuo 
tullessaan uuden haasteen.

Valtava hirviö seisoo Colen tlellä, kun ninja etsii 
tärkeää esinettä ystävälleen. Ninjakokelas Arin kamp-
pailee lohikäärmeen luottamuksesta. Kaksi nuorta rois-
toa ottaa mittaa toisistaan päästäkseen komentoketjun 
kakkoseksi Ilkeälle Lordi kasille...

Onnistuuko helstä kukaan tehtävässään? Selvitä se 
tässä uudessa ja ihmeellisessä tarinakokoelmassa 
yhdistyneistä valtakunnista.

LEGO NINJAGO – HAASTEITA JA KOETUKSIA

KANSI TYÖN ALLA!
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

Lego Group

9 789523 739505

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

64
148x210 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
L8522
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150 MAHTAVAA RAKENNUSIDEAA!

Täynnä ideoita ja vinkkejä yli sadan huikean rakennel-
man suunnitteluun, kokoamiseen ja yksilöimiseen.

Nosta kirja pystyyn näyttösi viereen ja käännä sivuja, 
niin löydät paljon jännittäviä miniprojekteja toteutetta-
vaksi.

Innostu ja ryhdy rakentamaan!

MINECRAFT IDEAKIRJA

KANSI TYÖN ALLA!
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

Dorling Kindersley

9 789523 739628

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

304
183x217 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
79.81

DorlingKindersleynvirallinen Minecraft-
kirja – yli 300 sivua ideoita!



Lasten parhaat kirjat

ISBN 978-952-373-748-8 ISBN 978-952-256-311-8 ISBN 978-952-373-650-4 ISBN 978-952-373-828-7 ISBN 978-952-373-780-8

ISBN 978-952-373-775-4 ISBN 978-952-373-762-4 ISBN 978-952-373-774-7 ISBN 978-952-373-783-9 ISBN 978-952-373-862-1

ISBN 978-952-373-838-6 ISBN 978-952-256-334-7 ISBN 978-952-256-332-3 ISBN 978-952-373-841-6
ISBN 978-952-373-842-3

ISBN 978-952-256-354-5 ISBN 978-952-256-201-2 ISBN 978-952-373-682-5 ISBN 978-952-256-336-1 ISBN 978-952-256-328-6
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Tutustu maapallon, urheilusankareiden ja eläinten 
hämmästyttäviin ennätyksiin.

Tiesitkö, että Stromboli-tulivuori on purkautunut 
Italiassa jatkuvasti jo 2 700 vuoden ajan tai että Norge-
ilmalaiva lensi ensimmäisenä pohjoisnavan yli vuonna 
1926.

Tai että Kiinasta löydetty maailman suurin kummitus-
sirkka oli 64 senttimetriä pitkä? 

Hämmästytä ystäviäsi ja perhettäsi tällä eri puolilta 
maailmaa kerättyjen upeiden faktojen ja mahtavien 
saavutusten kokoelmalla!

1000 USKOMATONTA ENNÄTYSTÄ

KANSI TYÖN ALLA!
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

Dorling Kindersley

9 789523 739635

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

176
152x228 mm
Sidottu, 4-väri
2/2025
L03

Ennätykset 
kiinnostavat – Dorling 

Kindersleyn upea 
visuaalinen toteutus!



Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

Dorling Kindersley

read .fime

Ällistyttävimmät maan pinnalla kävelleet dino-
saurukset aakkosjärjestyksessä Abelisauruksesta 
Zuniceratopsiin!

Kirja on täynnä yllättäviä tietoja dinosauruksista. 
Tiesitkö, että Gallimimus söi kiviä? Tai että jotkut 
dinosaurukset olivat sulkapeitteisiä? Tai että 
Maiasauran jälkeläinen oli samankokoinen kuin 
Tyrannosaurus rexin hammas?

Voit verrata itseäsi mielikuvituksellisiin dinosauruksiin
kissan kokoisista bussin kokoisiin.

TALVI 2025

144
260x310 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
L58

9 789523 739642

DINOSAURUKSET – ENSYKLOPEDIA 2025 PAINOS + DINOJULISTE

KANSI TYÖN ALLA!
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BESTSELLER – MUKANA JÄTTIJULISTE!



Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

Dorling Kindersley

read .fime

Opi uskomattomia tosiseikkoja ja kiehtovia
tarinoita suosikkieläimistäsi. 

Lue otuksista, jotka saattavat jopa yllättää. Eläinten 
valtakunta herää henkiin tämän kauniin kokoelman 
avulla. Sivuilta löydät yli sata olentoa virtahevoista 
siileihin ja leijonista makeihin.

Suurimmista pienempiin etenevä kirja valottaa maail-
man villieläimiä fantastisen yksityiskohtaisesti upeiden 
valokuvien ja loistavien kuvitusten avulla.

TALVI 2025

224
224x284 mm
Sidottu, 4-väri
2/2025
L58

9 789523 739659

ELÄIMET – IHMEELLINEN LUONTO 2025 PAINOS

KANSI TYÖN ALLA!
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IHMEELLINEN
LUONTO

Myyntimenes-tyksen näyttävä kultafolioilla ja 
-sivuilla varustettu 2025 painos!
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Koululaisen maailma – Pikkujättiläinen on yleiskat-
saus kulttuuriimme, historiaamme ja maailmaan, 
jossa elämme. 

Kirja tukee laaja-alaisen yleissivistyksen kehittymistä. 
Se kokoaa yksiin kansiin helposti omaksuttavaan 
muotoon runsaasti tietoa meitä ympäröivästä maail-
masta ja sen menneisyydestä.

Koululaisen maailma – Pikkujättiläinen on kirjoitettu 
Suomi-painotteisesti, vaikka siinä tarkastellaankin 
koko maailmaa. Näin se eroaa jo markkinoilla olevista 
englannista käännetyistä vastaavista tietokirjoista.

Mukaan on valittu joitakin erityisesti lapsia kiinnostavia 
aihealueita, kuten dinosaurukset eläinlajien historian 
yhteydessä, avaruus sekä miten esimerkiksi puhelimet 
ja tietokoneet toimivat. Toisaalta mukaan on valittu 
myös syvään ja terveeseen yleissivistykseen vaadit-
tavia aiheita niin kuin esimerkiksi taide, musiikki ja 
kansojen historia.

Muita kirjan käsittelemiä aihealueita ovat muun 
muassa: maantiede, Suomen historia, ihmisen keho, 
planeetta maa, luonto ja eläimet sekä ekosysteemit ja 
elinympäristöt.

Kirja on suunnattu noin 7–12-vuotiaille lukijoille, osa 
aihealueista sopii yläkouluikäisillekin.

KOULULAISEN MAAILMA – PIKKUJÄTTILÄINEN

KANSI TYÖN ALLA!
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

KEVÄT 2025

Innostava ja 
visuaalisesti upea yli 

400-sivuinen 
tietopläjäys koululaisille, 

jotka haluavat tietää enemmän!

Viljami Ovaskainen, 
Minna Ovaskainen

9 789523 739666

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

400
175x245 mm
Sidottu, 4-väri
4/2025
L03



Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

read .fime

Tässä pienille luonnossa liikkujille suunnatussa 
kirjassa esitellään Suomen luonnosta bongattavia 
eläimiä, lintuja ja pikkunisäkkäitä.

Kirjasta voi lukea, miten eri eläinlajit tunnistaa ja mistä 
niitä voi löytää. Kirjan lajit on valittu siten, että lapsen 
on helppo löytää niitä. Kirja on suunnattu 7-12-vuoti-
aille lapsille, mutta se sopii myös pienemmille lapsille 
yhdessä vanhempien kanssa luettavaksi.

Kirja auttaa lasta muodostamaan tervettä luontosuh-
detta ja se opettaa arvostamaan luonnon moninaisuutta. 
Kirja kannustaa lasta kehittämään kiinnostusta eri 
eläinlajeja kohtaan. Sen kattavat tekstit ja korkealaa-
tuiset kuvat toimivat tietopankkina aloittelevalle luonto-
bongarille.

Kirja on flexo-kantinen ja sitä on kevyt ja helppo kuljet-
taa mukana luonnontutkimusretkillä.

TALVI 2025

256
145x215 mm
Flexo, 4-väri
2/2025
L58

9 789523 739673

LASTEN ELÄINKIRJA – 2025 LAAJENNETTU PAINOS

KANSI TYÖN ALLA!
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

Viljami ja Minna Ovaskaisen luontokirjoja onmyyty jo yli 60 000 kappaletta!

Viljami Ovaskainen, 
Minna Ovaskainen
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Lasten luontokirja opastaa Suomen luonnonvarais-
ten kasvien ja sienten tunnistamiseen. Kirjan avulla 
lukija oppii tuntemaan yli 150 sieni- ja kasvilajia.

Mitä marjoja saa syödä ja mitä ei? Miten erottaa hape-
rot ja vahverot toisistaan? Mitä villiyrttejä kasvaa 
Suomessa? Mistä eri lajeja voi löytää?

Kirjasta voi lukea sienten ja kasvien ominaisuuksista ja 
hyötykäytöstä.

Kirja sopii kaikille luonnosta ja sen antimista kiinnostu-
neille!

LASTEN LUONTOKIRJA – LÖYDÄ SIENIÄ, MARJOJA JA KASVEJA SUOMEN LUONNOSTA

KANSI TYÖN ALLA!
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

Viljami Ovaskainen, 
Minna Ovaskainen

9 789523 739680

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

200
145x215 mm
Flexo, 4-väri
2/2025
L56.8

Viljami ja Minna Ovaskaisen luontokirjoja onmyyty jo yli 60 000 kappaletta!



Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

read .fime

Lintuharrastus on Suomen suosituin luontoharras-
tuksen muoto. Sen aloittamiseen tarvitaan vain 
lintukirja ja kiikarit.

Lasten lintukirjassa esitellään Suomessa pesiviä lintu-
lajeja, joiden näkemiseen ei tarvitse lähteä kauas 
merten taa. Joukkoon mahtuu niin tuttuja kotipihalta ja 
lähivesiltä bongattavia lajeja kuin hieman harvinaisem-
piakin lintuja. Kirjasta selviää, miksi linnut laulavat ja 
miksi tikat rummuttavat, miten linnunpönttö rakenne-
taan sekä millainen pönttö sopii millekin linnulle. 

Lintujen talviruokinnasta ja lintujen muuton tarkkailusta 
löytyy oma lukunsa kuten myös lintubongauksesta. 
Kaikkia näitä yhdistää rakkaus ja kunnioitus luontoa 
kohtaan.

TALVI 2025

256
145x215 mm
Flexo, 4-väri
2/2025
L58.12

9 789523 737457

LASTEN LINTUKIRJA – BONGAA SUOMEN LINNUT

KANSI TYÖN ALLA!
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

Uusittu ja entistä 
vielä parempi painos 

Lintututkija myyntimenes-tyksestä!

Myynti-menestyksen 2025 painos!

Viljami Ovaskainen, 
Minna Ovaskainen



Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

Joachim Readme

read .fime TALVI 2025

400
126x186 mm
Nidottu, m/v
2/2025
L842

9 789523 739703

KOULULAISEN SUURI VITSIKIRJA 2025 PAINOS

KANSI TYÖN ALLA!
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Tämä on se vitsikirja, joka sinulta puuttuu. 

Sen hankittuasi tiedät, miten hauskaa koulussa voi 
olla. Pian olet keskipisteessä ja kaikki haluavat kuulla 
parhaat jutut juuri sinulta.

Ilkka Enkenbergin Vuosisata -kirjaa 
on myyty yli 15000 kappaletta! 
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Ketkä ovat nykyisin maailman parhaita pelaajia? 

Onko Erling Haaland edelleen tuotteliain maalintekijä, 
vai onko Bayern Münchenin Harry Kane ohittanut 
hänet? Kuka keskikenttäpelaaja on tehokkain pelinra-
kentaja, Real Madridin Jude Bellingham hyökkäävine 
tyyleineen vai Barcelonan Pedri pelinäkemyksineen ja 
syöttöineen?  Entä kuka on paras tolppien välissä? 
Onko Alisson Becker edelleen maailman johtava maa-
livahti, vai onko AC Milanin Pedri noussut ykköstorju-
jaksi vuonna 2025?

Jokaisella fanilla on oma mielipiteensä, mutta käytä 
itse tukenasi Jalkapallolegendat-teoksen tilastotietoja 
ja näytä, kuka on paras jalkapallotietäjä! 

Jalkapallolegendat esittelee 100 nykyjalkapallon huip-
putähteä ja tarjoaa uusimmat faktat ja tilastot kunkin 
pelipaikan pelaajista, jotka pelaavat – tai ovat pelan-
neet suurimman osan urastaan – Euroopan eliittilii-
goissa. Jokainen huippupelaaja on profiloitu omalla 
sivullaan, ja kirja on täynnä olennaisia tietoja pelaajis-
ta. Mukana on myös pelaajakohtaiset lämpökartat, 
joista ilmenee kunkin pelaajan liikehdintä kentällä. 

Osta kirja nyt ja ala vertailla nykyisten maailmantähtien 
maaleja, maalisyöttöjä, torjuntoja, vapaapotkuja ja 
monia muita tietoja.

JALKAPALLOLEGENDAT

KANSI TYÖN ALLA!
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00120 HELSINKI            

www.readme.fi

Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

David Ballheimer

9 789523 739710

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

112
220x285 mm
Sidottu, 4-väri
2/2025
L7931

 Jalkapallokirja kaikille junioripelaajille – Suomen harrastetuin laji!



Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

Nina Mäki-Kihniä

read .fime

Lasten koirakirja on katseluun ja lukemiseen 
kannustava tutustumiskirja koirien maailmaan. 
Sen parissa viihtyy niin yksin kuin aikuisen lukijan 
kanssa. 

Eloisasti kuvitettu teos näyttää, millaiset jutut ovat 
aidosti koiramaisia. Kurkistus koiran aistien, tunteiden 
ja elekielen maailmaan auttaa hoksaamaan, miten 
jokainen koira on oma persoonansa ja miten sen 
touhuja voi ymmärtää paremmin. Kirja näyttää myös, 
miten paljon erilaisia koiratyyppejä onkaan. 

Hauskat puuhatehtävät kannustavat tarkastelemaan 
koiria ja ympäristön tapahtumia hännänheiluttajan 
näkökulmasta.

TALVI 2025

144
170x240 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
L67451

9 789523 739727

LASTEN KOIRAKIRJA

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
00120 HELSINKI            

www.readme.fi

Lasten
KOIRAKIRJA



read .fime

Hevonen – Lasten suuri hevoskirja on kirjoitettu 
suomalaisesta näkökulmasta ja se on kattava tieto-
paketti hevosten ja ponien maailmaan.

Opi hevosen pidosta, hoitamisesta ja ruokinnasta, 
tallin huollosta ja hevosalan ammateista. Tämä on
kirja sinulle, joka olet kiinnostunut hevosista ja myös 
sinulle, joka jo haaveilet oman hevosen hankkimisesta.

Näyttävästi kuvitettu koko perheen hevoskirja esittelee 
Suomen yleisimmät hevos- ja ponirodut suomenhevo-
sesta shetlanninponiin. Kirja kuvaa hevosten ja ponien 
päivittäisiä tarpeita sekä tehtäviä, joissa ne toimivat 
ihmisen kanssa. Kirjassa kerrotaan hevosten käyttäyty-
misestä ja selitetään, miksi hevoset toimivat, kuten 
toimivat.

Lue tarkemmin erilaisista tavoista harrastaa hevosten 
kanssa:  työhevosista, koulu-, este- ja lännenratsastuk-
sesta, raviurheilusta. agilitysta, ratsastusjousiammun-
nasta, hevosjoogasta, ratsastusterapiasta sekä sosiaa-
lipedagogisesta hevostoiminnasta.

Hevonen – Lasten suuri hevoskirja on mainio tietokirja 
koko perheelle.

Tervetuloa mukaan hevosten ja ponien monipuoliseen 
maailmaan!

TALVI 2025

HEVONEN – LASTEN SUURI HEVOSKIRJA

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
00120 HELSINKI            

www.readme.fi

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

Tiina Juurela, Viljami Ovaskainen

224
170x240 mm
Sidottu, 4-väri
2/2025
L6741

9 789523 739925

Hevoset ja hevosten 
hoitaminen on yksi 

lasten suosituimmista 
harrastuksista!



Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

Helena Bross, Emma Göthner

read .fime

MYYNTIMENESTYS – MUKANA TIETO-OSUUS 
EKALUOKKALAISELLE!

Tervetuloa kouluun! 

Ilari on iloinen ja jännittynyt, sillä hän aloittaa seuraava-
na päivänä ensimmäisen luokan! Samoin tekevät 
myös Leila, Sulo, Roosa ja muut samalle luokalle tule-
vat lapset. Heitä kaikkia hermostuttaa vähän. He eivät 
tiedä, mitä koulussa oikeastaan tehdään. Miltä tuntuu 
saada paljon uusia koulukavereita ja uusia kirjoja? 
Millaisia liikuntatunnit ovat? Ja pitääkö todellakin osata 
kuoria perunat itse…?

Täydellinen kirja jokaiselle koulutiensä aloittavalle. 
Kirjassa käydään läpi, mitä kaikkea vauhdikkaan luku-
vuoden aikana voikaan sattua. Tapahtumat kattavat 
koko kouluvuoden ensimmäisestä koulupäivästä 
kevätjuhlaan.

KEVÄT 2025

192
153x215 mm
Sidottu, 4-väri
4/2025
L842

9 789523 734685

EKALUOKKALAISEN KIRJA – LÄHDE MUKAAN SEIKKAILUUN – 
MUKANA EKALUOKKALAISEN MUISTILISTA 2025 PAINOS

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
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Mukanaekaluokkalaisenmuistilista!

2025
PAINOS!



Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

USBORNEN MYYNTIMENESTYKSET!

9 789522 562869

Sam Taplin:
Yksisarviset

Valoja ja ääniä

9 789522 562876

Federica Iossa, Sam Taplin:
Lemmikit äänessä 2. painos

Ilm. 9/24

9 789522 562609

Heidi Howarth:
Meri äänessä 3. up.

Ilm. 1/25

9 789522 561701

Sam Taplin:
Lasten unikirja – 

Unimusiikkia

9 789522 562685

Federica Iossa:
Eläimet äänessä 2. p.

9 789522 561947

Federica Iossa.:
Äänekäs maatila - 
Bestseller 7. up.

Ilm. 9/24

9 789522 562197

Federica Iossa:
Eläintarha äänessä
Bestseller 3. painos

9 789522 561954

Heidi Howarth:
Metsän ääniä – 
Bestseller 7. up

Ilm. 9/24

9 789522 561664

Federica Iossa:
Laulava puutarha
Bestseller 6. up 

9 789522 562319

Federica Iossa:
Linnut äänessä, 4. up.

9 789522 563002

Federica Iossa:
Menopelit äänessä, 2. p.

Ilm. 9/24

Pohjolan
eläimet

äänessä

9 789522 563033

Federica Iossa:
Pohjolan eläimet äänessä, 2. p.

9 789522 563156

Sam Taplin:
Pupu – Äänekäs kirja

9 789522 562494

Federica Iossa:
Viidakko äänessä, 4. p.

9 789522 563170

Federica Iossa:
Junat äänessä

9 789522 563217

Sam Taplin:
Paloauto & ystävät

9 789522 563262

Federica Iossa:
Kaivurit äänessä

9 789522 563149

Federica Iossa:
Yön eläimet äänessä

9 789522 563279

Sam Taplin:
Joulu –

Valon ja äänen juhla

9 789522 563316

Frederica Iossa:
Luonto äänessä

9 789522 563453

Ag Jatkowska:
Eläinorkesteri äänessä

Ilm. 9/24

9 789522 563446

Sam Taplin, Joanne Partis:
Taikamaailma

Mukana taikasauva

9 789522 563422

Sam Taplin:
Lentokoneita & 

Helikoptereita – Ääniä ja 
valoja

9 789522 563392

Sam Taplin:
Paloauto äänessä

9 789522 563415

Federica Iossa:
Eäinpennut äänessä

Ilm. 8/24



UUTTA -  Usbornen  äänekkäät menestyskirjat 
saavat jatkoa - nyt mukana myös äänien lisäksi 
pop-upit!

Tapaa maatilan äänekkäät eläimet. Kuuntele viittä jän-
nittävää ääntä ja koe huikea esiin ponnahtava yllätys 
lopussa!

Röhkivä sika, kiekuva kukko ja muut maatilan eläimet 
uskovat olevansa muita äänekkäämpiä... ja jokainen 
yrittää todistaa sen! Helppolukuinen, kiehtova teksti ja 
jännittävät eläinten äänet tekevät tästä kirjasta täynnä 
yllätyksiä olevan hauskan kokemuksen eläinten yrittä-
essä olla toinen toistaan parempia.

Äänet ja popup-yllätys luovat hauskan, kiehtovan koke-
muksen pienille lapsille.

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
00120 HELSINKI            

www.readme.fi

Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

MAATILA – ELÄIMET ÄÄNESSÄ

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

Sam Taplin

9 789522 563569

12
210x210 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
L58

Nyt äänten lisäksi mukana myös Pop-up!

Usbornen äänekkäiden 
myyntimenestysten 

uusi enemmän ominaisuuksia tarjoava uutuus!



Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

Reima Flyktman

read .fime

Koe lintujen äänimaailma, tee linturetki kotonasi! 
Suuressa lintukirjassa pääset tutustumaan yleisim-
piin lajeihin. 

Tahdotko oppia tunnistamaan lintuja ja lintujen ääniä? 
Avaa kirja, paina ääninappia ja kuuntele haluamasi 
linnun laulua. 

Mukana 60 kiehtovaa lintua!

TALVI 2025

12
320x302 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
L58

9 789523 738584

SUOMEN LINNUT – SUURI LINTUÄÄNIKIRJA – TUNNISTA 60 LINNUN ÄÄNET!

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
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Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

kids.fi

9 789522 563521

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
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DINOT – PAINA JA KUUNTELE

Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

10
222x222 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
L8522

Hauska kuvitus ja supersiistit äänipainikkeet!

TÖMPS! MUR! ROUSK!

Tutustu dinosaurusten eeppiseen maailmaan Tyranno-
saurus rexin, Stegosauruksen, Triceratopsin ja muiden 
dinosaurusten seurassa.

Vietä hurjan hauskoja hetkiä dinosaurusten matkassa 
painamalla viittä supersiistiä 3D-äänipainiketta.



Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

kids.fi

9 789522 563538

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
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MAATILA – PAINA JA KUUNTELE

Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

10
222x222 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
L8522

Hauska kuvitus ja supersiistit äänipainikkeet!

BÄÄ! MUU! KOT!

Liity maatilan suosikkieläinten joukkoon viettämään 
hauska päivä tässä mahtavassa ääninappikirjassa.

Koe huippuhauskoja hetkiä maatilalla painamalla viittä 
supersiistiä 3D-äänipainiketta.



Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

kids.fi

Liity Piippolan vaarin ja hänen eläintensä 
seuraan ja pidä hauskaa äänekkäällä 
maatilalla.

Laula suosittua lastenlaulua ja paina seitsemää 
painiketta kuullaksesi lehmien AMMUVAN, 
lampaiden MÄÄKIVÄN ja paljon muita ääniä!

9 789522 563552

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
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PIIPPOLAN VAARI ÄÄNESSÄ

Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

10
265x265 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
L8522

Suosittu Piippolan vaari -sarja saajatkoa!



read .fime

RAKENNA OMA DINO

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
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www.readme.fi

Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

Dorling Kindersley

9 789523 739741

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

32
193x240 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
L58

Kirja ja jättimäinen 80-osainen pienoismalli!
Ei liimaa, ei tahraa!

Katso, kuinka mahtava, esihistoriallinen jättiläinen herää 
henkiin, kun kokoat oman 70 cm pitkän Tyrannosaurus 
rexin pienoismallin. 

Mukana olevasta kirjasta opit samalla kaiken olennaisen 
tästä uskomattomasta saalistajasta. 

Irrota levyistä yhteensä 80 ”luuta” ja kokoa niistä tukeva 
luuranko. Selkeät, vaiheittaiset ohjeet ja valokuvat opasta-
vat, kuinka saat koottua oman liitukauden petosi. Opi 
samalla, kun kokoat – saat selville, mitä T. rex saalisti, 
miten se huolehti poikasistaan ja miksi niitä ei enää ole.

Bestseller – upea dinopaketti!



read .fime

Kätevällä muovailusetillä loihdit huikeita 
hahmoja!

Neljästä erivärisestä muovailumassasta voit 
pyörittää, rullata ja litistää esimerkiksi samma-
koita, tacoja ja raketteja, ja kolmella muotoilu-
työkalulla saat viimeisteltyä loihtimasi hahmot. 

Settiin kuuluvasta kirjasta löydät vaiheittaiset 
muovailuohjeet ja lisäksi innostavia
aktiviteetteja.

Mukana on siis kaikki tarvitsemasi hauskoihin 
muovailuhetkiin!

LEIKI JA OPI – MUOVAILE

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

readme.fi

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

30
285 x 265 mm
Sidottu, 4-väri
1/2025
L03

9 789523 739376

Myynti-menestystys maailmalla!



5 helposti koottavaa mallia ja tietolaatikkoa!

Tämä kirja sisältää painamalla irrotettavat osat, 
joista voidaan koota viisi eläinmallia. Kokoaminen 
on helppoa loviliitosten ansiosta.

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

ELÄINKIRJA – LEIKI JA OPI

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

Usborne Publishing

9 789522 563576

12
200x255 mm
Sidottu, 4-väri
2/2025
L58

 

Mukana 5 koottavaa eläinmaillia!



ÖTÖKÄNMETSÄSTÄJÄ - 2025 PAINOS!

Yli 30 hauskaa tehtävää luonnon tutkimiseen

Ryhdy asiantuntevaksi ötökänmetsästäjäksi tämän jännit-
tävän luonto-oppaan avulla. Kirja on täynnä helppoja ja 
hauskoja tehtäviä ja sisältää runsaasti upeaa nähtävää, 
löydettävää ja tutkittavaa.

Rakenna mehiläisille pesä ja seuraa niiden pörräämistä 
sisään ja ulos.

Tee yökköspyydys niin pääset katsomaan läheltä noita 
yöllä eläviä hyönteisiä.

Ripusta puutarhaan ruokailuastia perhosia varten ja kat-
sele kun ne poikkeavat syömään.

Sisältää:

 • Kirja
 • Tarroja
 • Varustekassi
 • Loukkupihdit
 • Kenttäoppaita
 • Ötökkäpurkki

TALVI 2025
kid .fis

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

Dorling Kindersley

9 789522 563187

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
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80
145x240 mm
Nidottu, 4-väri
2/2025
L8522

YLI26 000 MYYTYÄ REPPUA!



Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

Usborne

read .fime

Tutki tämän kauniisti kuvitetun kuva-atlaksen
karttoja ja tutustu maailman eri kolkissa asuviin 
eläimiin. 

Mukana kirja ja 300-osainen palapeli.

KEVÄT 2025

32
265x208 mm
Sidottu, 4-väri + palapeli
4/2025
L58

9 789523 739406

KOULULAISEN ELÄINATLAS – KIRJA JA PALAPELI 2025 PAINOS

KANSI TYÖN ALLA!

A BONNIER GROUP COMPANYReadme.fi       Asiakaspalvelu             Sähköpostitilaukset                     
Lönnrotinkatu 18 A,            Puhelin  (010) 5060 405       palvelu@readme.fi
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Myynti-menestyksen uudistettu painos!



read .fime

Sukella Harry Potter™ velhomaailmaan, josta löydät 
yli 150 suosikkihahmosi ja -esineesi tarraa!

Luo oma tarrakohtauksesi ja tee maagisia tehtäviä. 
Samalla opit enemmän Harrysta, hänen ystävistään ja 
Tylypahkan noitien ja velhojen koulusta!

HARRY POTTER – SUURI PUUHATARRAKIRJA

KANSI TYÖN ALLA!
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Ilkka Enkenbergin 
Vuosisata -kirjaa on 

myyty yli 15000 kappaletta! 

TALVI 2025

Warner Bros.

9 789523 739383

Sivuja n. :
Koko :
Nid/Sid. :
Ilmestyy  : 
Luokitus :

96
210x297 mm
Nidottu, 4-väri
1/2025
L03

Harry Potterin tarrapuuhakirjat 
myyvät  – suosituin formaatti!



Lue lisää: www.readme.fi

Readme.fi
Lönnrotinkatu 18 A,

00120 Helsinki
Puh. (010) 5060 400

Email: palvelu@readme.fi
www.readme.fi

readme.fi
kid .fis

Näitä
kirjojamyydään!

readme.fi

KEVÄT 2025

Lenkillä mietittyä
KÄÄRIÄINEN

SEP
P

O

Erno Polus

Valmiit ruokavaliomallit

Työkalut painonhallintaan

HELPOT JA Herkulliset reseptit

SYÖMÄLLÄ
LAIHDU

PARASTA KOHDETTA

SUOMESSA

500

HARRI MOISIO

RADIOMIEHEN MIETTEITÄ MATKAN VARRELTA
ROUTE 66ROUTE 66

PUUTARHANEUVOKSEN PARHAAT 

LUONTOA
KOTIPIHAAN

Seppo Närhi

IHMEELLINEN
LUONTO


